A
GARMIN.

APPROACH" S62

Hasznalati Utmutatd

Tartalomjegyzék Kérinformaciok megtekintése ..............ccocuiriniiiiiiniiccccs
BEVEZED.......ovvvrvvsesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssanes 1 Utés mérése a GarminAutoShot funkcioval............cc.veerrvcees
KESZUIEK AHEKINTESE............oevvvevveeeeeeeeseseeeesssssse 1 Utés hozzaadasa ManUalisan ...
KEZALH IBPESEK ....vvvorrvvvveervoeeeseeseeesssses s 1 Utési el6zmények megtekintese............vvwvvrrsvvnssvnssirnsnnns
Ora FUnNKGIOK NASZNAIALA v 1 Utd statisztikai adatainak megtekintése ...........ccoovvvvrrvenvrireens
Okostelefon és készUilék PAroSitaSa. ...........oovvereeveermereeerereecerennee, 1 Hely MeNtese. ...,
KESZUIBK tOIESE .....vvoorvvvveeeveeeeseeesesesssseseeeesssss s 1 KOr DEfEJEZESE.....vvveeees
Terméktamogatas s frisSiteSeK........covvvrvnicenrscccce 1 Lenditési tempo........ccorrrncninnnn
Garmin Express feliilet beallitasa...........cccoeveviriricrciciee, 1 Idedlis 1enditési teMPO.........cceireieie e
GOMOZAS ocvvvvvveevvssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssees 1 Lenditési tempo elemzese...........oooiivinrriiiins
BT Q=72 SO 1 Tippsorozat Megtekintese ...,
Nagy szamjegyek Gzemmaod ..........ccovvveveeviicecieesececas 2 Vezeték nélkiili kapcsolaton elérhetd funkciok...........coeeveueee.
(T 1413V TR 2 Bluetooth kapcsolaton érkezé értesitések bekapcsolasa..............
VeszElyek €S [ayupOoK ........ccvriicieiriiicceie e 2 Ertesitések MegtekintESe ...........ov...rvvveerrreeerereeseeesserese
Tavolsagmérés érintéses célzassal..........c.ccovvvviivereiicicnnan, 2 Bejovo telefonhivas fogadasa ............cccceeeeeviiieniiieiicecn,
PlaysLike tavolsag iKonoK ...........ccccoviveueverniiceessceeee e 2 Ertesitések KEZEIESE ........rvvvmrrrrrrenreereeeeeeseseeeeseesseeeriens
Green MegLeKiNtESE ... e 3 ,Ne zavarj!”” mdéd hasznalata............cccooerrrrneeceeceeee,
Virtudlis Ut6hordozo (CaAdI).......vrvrrvrrreeririreiriceeee e 3 Bluetooth vezeték nélkili kapcsolat bontdsa...........cccovevvricininne.
Ut javaslat megvaltoztatdsa...........cc..ooveeveeererereerrrseennene. 3 Bluetooth csatlakozas riasztas be- és kikapcsoldsa.....................
Valtas lyukak KOZOt.............cceeveveereeireiceeeeececee e 3 Elveszett telefon megkeresése........oovvrviercnnennesneeeneen.
PONEOZAS.......coveeiieeice e 3 Garmin Golf alkalMazas .........ccccovirirrrniresreee s
Statisztika nyomon KOVEtESE ..........ccoverririiceeseceeee 3 Palyaadatok automatikus frisSitése.........cccovvevninnicnicnnnees
Pontozasi mod beallitdsa ........coovvvvrivrrrncceceeccee e 3 Garmin CONNECE ..o
Hendikep pontozas engedélyezése.............coveverereirireverennne, 3 Okostelefonos alkalmazasok hasznalata ............c.cccoeeeveenne.
Zaszl6 iranyanak megtekintese .........oveeervviceeeeseeceee 3 Garmin Connect hasznalata a szamitdgépen ..........c.cocvuvenee.

Szélsebesség és -irdny megteKintése ..., 4 Connect 1Q FUNKCIOK ........o.vveeeereririicieieisneee s



Connect |Q funkciok ItOItESE..........cvvrerriiieerreeee 6
Connect |Q funkciok letoltése szamitdgeéprdl ............cccovevnne. 6
Garmin Pay™ ... 7
Garmin Pay pénztarca beallitdsa .........c.coovevrrniciincn, 7
Fizetés Ora SegitSEgEVEl ........ccviiveiiiec e 7
Kértya hozzaadasa a Garmin Pay pénztarcahoz...........ccccceeeenee. 7
Garmin Pay kartyak kezelése............cccovvvieiinninccnnne 7
Garmin Pay jelsz6 megvaltoztatasa ..........cccovvevvvvecicicercrccrcne, 7
Widgetek (informacios ablakok) .............cccvrerenenrrerereseseserenenens 7
Widgetek megtekintese ... 8
Widget sor személyre szabasa............ccccceevveririiirinerisissienas 8
Pulzusszédm ingadozas és stressz Szint ...........cccceeeeerencnincnencne 8
Stressz-Szint WIdget.........ocvervvriiccr e 8
BOdy BaAttery ... 8
Body Battery widget.........ccoooennnicc e 8
Tippek pontosabb Body Battery adatokért ...........c.cccovennee. 8
Pulzusmérés fUNKCIOK.........ccouremrmrmrmreressreressssssssssssssssssssssssnnes 8
Csuklalapl pulzuSSZAMMEIES.........ccccoeviriiieiiiirecee e 8
Kardra VISEIESE.......c.cuouruiiieieeee s 8
Javaslatok irredlis pulzusszam adatok megjelenése esetén...9
Pulzusszadm widget megtekintése ............ccceeecrcciiciinnnnne 9
Tulzott pulzusszam figyelmeztetés bekapcsolasa................... 9
Pulzusszam adatok sugarzasa Garmin készlilékek felé ......... 9
Csukldalapu pulzusszammeérés kikapcsolasa................c........ 9
Tudnivaldk a pulzustartomanyokrol ............c.cooeeennnnicinnn, 9
Pulzustartomanyok beallitdsa.........c.c.ocvevrnirnrniccs 9
Pulzustartomanyok ... 9
PUIZOXIMELET ... s 9
Pulzoximéteres mérés elveégzése..........coooovvvivvrnniennenn, 10
Tippek irrealis pulzoximéter adatok megjelenése esetén...... 10
Tevékenységek és alkalmazasok..........c.covirrrreneninssssesesesnnans 10
Tevékenység iNditasa.......coovvvieerirnnicee e 10
Tippek a tevékenység rogzitéséhez...........ccoevvvvveievivcrcnnnnas 10
Tevékenység Ieallitasa ... 10
Beltérben végzett tevékenységek.........cooovvriricininniciciins 10
Futdpadon megtett tavolsag kalibrélasa............cc.ccceevneene. 10
Medencei Uszas iNditasa..........oovererirrererccceeeeee s 10
Szabadtéri teVEKeNYSEGEK .........ocveevrirriice s 11
Si lesiklasok megtekintése ...........ccccveecceiciiicieeecc, 11
[dBMErd alkalmazasoK..........cocoveeririririrrececeeee e 11
Stopper hasznalata............cccvvrieincee 11
Visszaszamlald id6zité hasznalata...........ccccoovrirriiiricnnns 11
Ebreszté DEAIIIASA...............ovveeeeeeereeeeeeeesee oo 11
Tevékenyseg fIgyels ..o 11
Automatikus C&l fuNKCIO..........ccvviveuerririceeee e 11
AIVAS fIGYEIES. ... 11
A késziilék személyre szabasa...........coourvrrirernissssnsnenssssinnens 1
Ora szamlap személyre SZabasa ............coc.oevveoervecreveconrerenre. 11
GOIf DEAIITASOK.........vviieierieieiictee s 11
Tevékenységek és alkalmazaslista személyre szabasa.............. 12
Tevékenység és alkalmazas beallitasok..............cccceeeicirnnne, 12
AdatképernySk beallitasa ............ccoceoveiennnnnirrcee 12
RIGSZEASOK ... 12
Felhasznaloi profil beallitasa ...........cccoeeeercceiciiece 13

Ertesitések és riasztasok beaAllitasa ............oveeveeveeerrersresrennnn, 13

Tevékenység figyelés kikapcsolasa.............ccceeeeciririiceinnae, 13
RendszerbeallitaSok............ovovrerereeericecceeeee e 13
Hattérvilagitas bedllitasa ...........cccoevvrricvinrccce, 13
[ DEAITASA ... 13
Mértékegyseg beallitasa.........cocorererrecciee 13
Specialis DEAIIIASOK ..........cceeeerrrcrrr e, 13
Vezeték nélkiili kapcsolattal mikodo mérok ...........cceeeeeerenns 14
Vezeték nélkili kapcsolattal miikodé mérd parositasa................ 14
ULBBIZEKEIBK.........veoceeeveeveseeeeeeeeeeeeesere s 14
Sebesség- és pedalitemmérd hasznalata ..............cccceevvennnen, 14
LEPESSZAMIAIO.........c.cviiieviicecee e 14
Lépésszadmlald kalibralasa ............cccvvieeeennninirsse, 14
EEMPET™ e 14
Készilékinformaciok........ccceviininriessininicsnssnsssnssssssssssnssssnnns 14
QUICKFit® SZijak CSErEJe ......ruvreeeereireeerireieree e 14
MUszaki @datOK..........ccvveveeeeiriircireses s 14
TISZLItAS, APOIAS.......ceeieerieerceeee s 14
AKESZUIEK tISZHASA ..o 15
Tartos (1) tArolaS .......covevrvvevrivrcsee e, 15
KészZUIEKINFOrMACIOK..........c.ovrviriveecicirricice s 15
E-cimke szabalyozasi és megfeleldségi informaciok............. 15
AJATKEZEIES ......vvviieiees e 15
FAJIOK tOMESE ... e 15
Hibaelharitas..........ccoconnnnnninenrrssee s 15
Akkumulatoros mikddési id6 meghosszabbitasa....................... 15
A késziilékem nem taldlja a kozeli golfpalyakat.............c.cceeve. 15
Az okostelefonom kompatibilis a készllékemmel? ..................... 15
A telefon nem csatlakozik a készllékhez..............ccocovvirininennee. 15
A menurendszer nem a kivant nyelven jelenik meg.................. 15
Akészilék nem a kivant mértékegységet jeleniti meg................ 16
Ora Ujrainditasalefagyas €Setén............ccoocovvvorrerervecrseesenre. 16
Gyari értékek visSzadllitasa...........cocveererririeeesseeeene 16
Mholdas kapcsolat IEteSItESE ..........orrrrcieee e 16
GPS-vétel mindségének javitdsa ........cccovvveceennninccinnnnn, 16
Tevekenyseg fIGYEIES ....ccvvviiiiieierseee e 16
A napi I1épésszam nem jelenik Mmeg ........ccoovveeennnccinnnnn. 16
A napi |épésszam érték pontatlannak tlinik ...........cccccvevenee. 16
Akésziiléken és a Garmin Connect fidkban
megjelend 1épésszam érték nem egyezik..........ocvevvrriene. 16
Az intenzitas percek szamIAIS Villog........ccocovvvvvieririncncinnn, 16
Tovabbi INfOrMACIOK..........cevviriiieieirseee e 16
FUQGQGEIEK......ciirriririisni s 16
AdAIMEZBK.......cveveieieiiiieeer e 16
Gumiabroncs méretek és keriletek..........coovivvrnniiisnnnnen, 18
Piktogramok Jelentse ... 18
Garmin Ugyfélszolgalat............cccoviiirnier e 18
Targymutatl........ccceccciecrercrcreresr e 19



Bevezet6
/\Vigyazat!

A termékkel kapcsolatos figyelmeztetésekért és egyéb fontos informaciokeért
lasd a Fontos Biztonsagi és Termékinformaciok utmutatét a termék dobozaban.

Késziilék attekintése

® Erintoképernyé: ujj elhizasa vagy érintés.

@ Miivelet gomb: megnyomésaval elindithatjuk a golfozast, illetve tevé-
kenységet vagy alkalmazast indithatunk.

(® £ menii gomb: megnyomasaval bekapcsolhatjuk a késziiléket, illetve
megtekinthetjik a vezérlé meniit, és beléphetiink a kardra beallitasaiba.
Hosszan megnyomva kikapcsolhatjuk a készUléket.

@ D Vissza gomb: megnyomasaval visszatérhetlink az el6z0 képernydre.

Kezdeti Iépések

A készilék elsd hasznalata el6tt végezzik el az aldbbi lépéseket a készllék

beallitasahoz és alapvetd funkcidinak megismeréséhez.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot a késziilék bekapcsolasahoz (lasd ,Kész(i-
Iék attekintése”; 1. oldal).

2. Akeésziilék felszolitasara valasszuk ki a kivant nyelvet, mértékegységeket
és a driver (nagy tavolsagu kezd® (ités) utéstavolsagot.

3. Parositsuk a készilléket az okostelefonunkkal (,Okostelefon és készilek
parositasa”; 1. oldal).

4. Toltsiik fel teliesen a készliléket, igy az akkumulator toltéttségi szintje biz-
tosan elegendd lesz egy golf jatékkor lejatszasara (,Keszulek toltese”; 1.
oldal).

Ora funkciok hasznalata

+ Az 6ra szamlapon huzzuk felfelé az ujjunkat a widget sor megtekintésé-

hez.
A készlilék gyarilag eldre feltdltott widgeteket tartalmaz, melyek lehetévé
teszik, hogy bizonyos informacidkat egyetlen szempillantas alatt leolvas-
sunk, értelmezzlink. Szamos widget a készlilék és az okostelefon parosi-
tasat kovetden valik elérhetbve.

+ Az 6ra szamlapon nyomjuk meg a miiveleti gombot, majd valasszuk a 8&
-t tevékenység vagy alkalmazas inditasahoz.

+ Nyomjuk meg a Menii gombot, majd a Settings (Beallitasok) pont kiva-
lasztasaval allithatjuk a késziilék beallitasait, személyre szabhatjuk az éra
szamlapot, és vezeték nélkiili kapcsolattal miikodd érzékelékkel parosit-
hatjuk a készuléket.

Okostelefon és késziilék parositasa

A készllék vezeték nélkili funkcidinak teljes korl kihasznalasahoz a készii-
Iéket ne az okostelefon Bluetooth® bedllitasaibol, hanem a Garmin Golf™ al-
kalmazason keresztiil csatlakoztassuk az okostelefonhoz.

1. Az okostelefon alkalmazastarabdl telepitsiik, majd nyissuk meg a Garmin

Golf™ alkalmazast.

2. Valasszunk egyet az alabbi lehetéségek koziil a parositd lizemmaod enge-
délyezéséhez a készilléken:

+  Kezdeti bedllitas soran valasszuk a v/ pontot, amikor a késziilék fel-
sz0lit az okostelefon parositasara.

* Amennyiben kezdeti beallitds soran atugrottuk a parositast, nyomjuk
meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) > Pair
Phone (Telefon parositasa) pontot.

3. Az alkalmazasban a = vagy *** meniiben valasszuk a Garmin Devices

(Garmin késziilékek) > Add Device (Eszkdz hozzaadasa) pontot, majd

kovessuk a képernyén megjelend utasitasokat.

Készulék toltése
/\Vigyazat!

A késziléket egy beépitett litium-ion akkumulator taplalja. A termékkel kap-
csolatos figyelmeztetésekért és egyéb fontos informaciokért lasd a Fontos
Biztonsagi és Termékinformaciok Utmutatot a termék dobozaban.

A rozsdasodast megel6zendé minden egyes t6ltés vagy szamitdgéphez tor-
ténd csatlakoztatés el6tt tordljik szérazra az érintkezéket és az azokat 6vezd
részeket. Lasd a tisztitasi utasitasokat a fliggelékben.

1. Az USB-kabel kisebbik végét illessziik az éran talalhatd tolté portba.

2. Az USB-kabel nagyobbik végét csatlakoztassuk egy szabad USB-porthoz.
3. Toltsiik fel teljesen a készlléket.

Terméktamogatas és frissitések

Szamitogéplinkon telepitsiik a Garmin Express™ (www.garmin.com/express)
programot, vagy az okostelefonon telepitsiik a Garmin Golf alkalmazast, me-
lyek gyors hozzaférést biztositanak az alabbi, Garmin® késziilékek hasznala-
tat segité szolgaltatdsokhoz:

 Szoftverfrissitések;

o Palya frissitések

* Adatfeltéltés a Garmin Golf feluletre;

* Termékregisztracio.

Garmin Express feliilet beallitasa
1. Csatlakoztassuk az USB-kabellel a késziiléket a szamitdgéphez.

2. Lépjlink fel a www.garmin.com/express honlapra.
3. Kovesslk a szamitdgép képernyéjén megjelend utasitasokat.

Golfozas
1. Nyomjuk meg az akciégombot.
2. Valasszuk a Play Golf (Golfozzunk) pontot.
A késziilék kapcsolatot létesit a miiholdakkal, meghatarozza a pozicion-
kat, és ha csak egy golfpalya van a kozelben, akkor kivalasztja azt.
3. Ha megjelenik a palyak listaja, valasszunk egy palyat a listabdl.
4. Vélasszuk a /-t a pontszamok nyomon kévetéséhez.
5. Valasszunk elltési helyet.

Lyuk nézet

A késziilék az éppen megjatszott lyukat mutatja, és automatikusan valt, ami-
kor a kdvetkezd lyukra valtunk. Ha éppen nem tartézkodunk lyuknal (példaul
a klubhelyiségben vagyunk), a készllék az 1. szamu lyukat mutatja. A lyukak
koz6tt manualisan is valthatunk (,Valtas lyukak kozott”; 3. oldal).


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

#1Par5

540

524
503 ",

@: Aktualis lyuk szdma.

@:A lyuk (itésszama (par szama).

®: Alyuk térképe. A térkép megeérintésével megtekinthetjiik a veszélyeket és
layupokat (,Veszelyek és layupok”; 2. oldal).

@: Utéstavolsag az (itési helyts|.

®: Virtualis ithordozo (caddie) hasznéland6 Utére vonatkozé javaslata
(,Virtualis Ut6hordozd (caddie)”; 3. oldal).

®: Téavolsag a green elejéig, kdzepéig és hatuljaig.
Megérintésével megtekinthetjik a PlaysLike tavolsagot (,PlaysLike tavol-
sag ikonok”; 2. oldal).

Nagy szamjegyek lizemmad
Médosithatjuk a lyuk nézet képernyén megjelend szamjegyek méretét.

Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) >
Golf Settings (Golf beallitasok) > Big Numbers (Nagy szamok) pontot.

(@ |Aktualis lyuk szama

Megérintésével (rakoppintva) megtekinthetjik a greentél valé tavol-
sagokat.

Lyuk Utésszama (par szama).

Anyilra koppintva visszatérhetlink az el6z6 képerny6re.

®Oe

Téavolsag a green elejéig, kdzepéig és hatuljaig.
Megérintésével megtekinthetjlik a PlaysLike tavolsagot (,PlaysLike ta-
volsag ikonok”; 2. oldal).

Golf menii

Golf jatékmenet kdzben a miiveleti gomb megnyomasaval a golf menuben to-

vabbi funkciokat érhetiink el.

Zaszl6 athelyezése: Athelyezhetjiik a zaszI6t jeldId pontot, igy pontosabb ta-
volsagmérést kaphatunk (,Green megtekintése”; 3. oldal).

Veszélyek és layupok: Az aktualis lyuk veszélyeit és layupjait mutatja (,Ve-
szélyek és layupok”; 2. oldal). Bekapcsolt nagy szamjegyek tizemmaodnal
jelenik meg.

Utéhordoé megkérdezése: Utsjavaslatot kérhetiink a virtualis Git6hordétol
(,Virtualis Ut6hordozo (caddie)”; 3. oldal). Manualis virtualis Gtéhordd be-
allitds mellett jelenik meg.

Lyuk valtas: Manualisan valthatunk a lyukak kozétt (,Valtas lyukak kozott”;
3. oldal).

Pontozolap: A készlilék megnyitja az aktualis menet pontozolapjat (,Pontozas’;
3. oldal).

PinPointer: Egy iranyt( jelenik meg, amely mutatja a green felé vezetd iranyt
(,Zaszl6 iranyanak megtekintése”; 3. oldal).

Szél: A szélnek a zaszlohoz képesti iranyat és sebességét megjelenité muta-
16 jelenik meg (,Szélsebesség és -irany megtekintése”; 4. oldal).

Menet infé: Megmutatja az eredménylinket, statisztikankat és lépésszam in-
formaciénkat (,Korinformaciok megtekintése”; 4. oldal).

Utolsoé lités: A Garmin AutoShot™ funkcidval legutobb rogzitett ttésink ta-
volsagat jeleniti meg (,Utési elézmények megtekintése”; 4. oldal). Az (ité-
seinket manualisan is régzithetjiik (,Utés hozzaadasa manudlisan”; 4. ol-
dal).

Ut6 statisztika: Az altalunk hasznalt egyes (itékre vonatkozé statisztikakat
jeleniti meg (,Ut6 statisztikai adatainak megtekintése”; 4. oldal). Approach
CT10 érzékelék parositasa vagy az Utd kivalasztas beallitas engedélye-
zése esetén jelenik meg.

Hely mentése: Az aktualis lyuknal Iévd targyak, akadalyok helyét menthetjik
el (,Hely mentése”; 4. oldal).

Napfelkelte és naplemente: Megtekinthetjik az aktualis nap napfelkeltének,
naplementének és alkonyatanak idépontjait.

Kor befejezése: Aktualis kor befejezése (,Kor befejezése”; 4. oldal).

Veszélyek és layupok
A térképre koppintva megtekinthetjlik az aktualis lyukra vonatkoz6 veszélye-
ket és layupokat.

Bunker
Back

266

235 11~

Front
A <
i

®: Veszély tipusa vagy layup tavolsaga.
@:A veszely vagy layup kijeldlt helyszine.
®: Layup, illetve a veszély elejének vagy hatuljanak tavolsaga.

@:A nyilakra koppintva a lyukra vonatkoz6 tobbi veszélyt, layupot tekint-
hetjlik meg.

Tavolsagmérés érintéses célzassal

Golfozas kdzben érintéses célzassal a térkép barmelyik pontjanak tavolsa-

gat lemérhetjiik.

1. Aveszélyek és layupok képernydn érintsiik meg a képernyét.

2. Erintsilk meg vagy hlzzuk végig az ujjunkat a célzokar € kivant pozicio-
ba dllitdsahoz.

Megtekinthetjik az aktualis poziciénk és a célzdkér kozotti, valamint a
célzokortdl a zaszloig 1évé tavolsagot.

3. Amennyiben szlkséges, a + és — pontokkal nagyithatunk/kicsinyithetlink
a térképen.

PlaysLike tavolsag ikonok

A PlaysLike tavolsag funkci6 szamitasba veszi a palya magasséagbeli vélto-
zé&sait, ennek figyelembevételével mutatja a tdvolsagot a greenig. Jaték kdz-
ben a green tavolsdganak megérintésével megtekinthetjik a PlaysLike ta-
volsagot.

A A tavolsag magassagbeli valtozas miatt az elvartnal nagyobb.

B A tavolsag az elvarttal megegyezik.

¥ Atavolsag magassagbeli valtozas miatt az elvartnal révidebb.



Green megtekintése

Jaték soran kozelebbrél megtekinthetjiik a greent, a zaszI6t pedig elmozdit-

hatjuk a pontosabb tavolsagmérés érdekében.

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a Move Flag (Zaszl6 athelyezés) pontot.

3. Erintsiik vagy hiizzuk el ujjunkkal a ¥ ikont a zaszI6 elmozditasahoz.
A lyuk nézet képerny6n a tévolsagok a zaszl6 Uj helyének megfeleléen
frissiilnek. A zaszld helye kizardlag az aktudlis kdrre keriil mentésre.

Virtualis litbhordozé (caddie)
Avirtualis (it6hordd hasznalatahoz elészor 6t kért le kell jatszanunk Approach
CT10 érzékeldkkel, vagy engedélyezniink kell az Uté kivalasztas beallitast
(,Golf beallitasok”; 11. oldal), és fel kell tdltenlink a pontszamainkat. Akészilé-
ket minden kor esetén parositanunk kell egy Garmin Golf alkalmazast futtato
okostelefonnal. A virtudlis (ithordo lyuk- és széladatok, valamint az Gt6kkel
val6 multbeli teljesitménytink alapjan javaslatokat tesz.

#3 Par 4
316
305 -1

283

@: Ajavasolt célzési irany.
@: Az iitéshez javasolt iité. Az ikon megérintésével tovabbi itére vonatkozd
valasztasi lehetéségeket tekinthetlink meg.

Ut6 javaslat megvaltoztatasa
1. Valasszuk a fl pontot.

Akésziilék megjeleniti a javasolt iitékre @ vonatkozé atlagos iitésszamot

AT

STROKES

4.64

TROKES
PW)
94

2. Valasszunk egy mas (td javaslatot.
Akészilék Uj ttésirannyal frissil.
NE FELEDJUK! Ahogy haladunk a palyan, a késziilék automatikusan uj-
raszamolja az Ut6 javaslatait. Az Gt6 javaslat manudlis Ujraszamolasahoz
valasszuk a Recalculate (Ujraszamolas) pontot.

Valtas lyukak kozott

Alyuk nézet képernydn manualisan valthatunk a lyukak koz6tt.
1. Nyomjuk meg az akciégombot.

2. Valasszuk a Change Hole (Lyuk valtas) gombot.

3. Valasszuk a kivant lyukat a + és — gombok segitségével.

Pontozas

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a Scorecard (Pontozdlap) pontot.
MEGJEGYZES! Ha a pontozas nincs engedélyezve, a Start Scoring
(Pontozas inditasa) pontot valaszthatjuk.

3. Valasszuk ki a kivant lyukat.

4. A+ és— gombok segitségével bedllithatjuk a pontszamot.

Statisztika nyomon kovetése

Ha a készlléken engedélyezziik a statisztika nyomon kovetését, megtekint-

hetjik az aktudlis kérre vonatkozd statisztikankat (,Korinformaciok megtekin-

tése”; 4. oldal), valamint a Garmin Golf alkalmazasban ésszehasonlithatjuk a

jatékainkat, és nyomon kdvethetjik képességeink javulasat.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Valasszuk a Settings (Beallitasok) > Golf Settings (Golf beallitasok) >
Stat Tracking (Stat. nyomon koévetése) pontot.

Statisztikai adatok régzitése

Statisztikai adatok rogzitése el6tt engedélyezniink kell a nyomon kovetést
(,Statisztika nyomon kévetése”; 3. oldal).

1. Apontozdlapon valasszuk ki a kivant lyukat.

2. Adjuk meg az Utésszamot, és valasszuk a Next (Kovetkezd) pontot.

3. Adjuk meg a guritasok (putts) szamat, és valasszuk a Next (Kovetkezd)
pontot.

4. Amennyiben szlikséges valasszuk az alabbi lehetéségek kozll:
MEGJEGYZES! Ha 3-as parral rendelkezd lyuknal vagyunk, illetve
Approach CT10 érzékeléket hasznalunk, a fairway informaciok nem jelen-
nek meg.

* Ha alabdat a fairway-re Gt6ttiik, valasszuk a 4 pontot.
* Ha a labda nem a fairway-en landolt, akkor valasszuk a 4 vagy e
pontot.

5. Amennyiben szlkséges, adjuk meg a blnteté (itések szamat.

Pontozasi méd beallitasa

Madosithatjuk a késztilék altal alkalmazott pontozasi modszert.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd vélasszuk a Settings (Beallitasok)
> Golf Settings (Golf beallitasok) > Scoring Method (Pontozasi méd)
pontot.

2. Valasszuk ki a kivant pontozasi médot.

Stableford pontozadsi mod

A Stableford pontozasi mod kivalasztasakor (lasd ,Pontozasi mod beallita-
sa”; 3. oldal), a pontozas a parhoz viszonyitott iitések szama alapjan torténik.
Akor végén a legnagyobb pontszammal rendelkezd jatékos gydz. A késziilék
az Egyesiilt Allamok Golf Egyesiilete ltal el6irt médon pontoz.

Stableford pontozas esetén a pontozélap litésszam helyett a pontokat mutatja.

Pontszam | Parhoz viszonyitott iitésszam
0 2 vagy tobb ponttal par folott
1 1 ponttal par f6l6tt

2 Par

3 1 ponttal par alatt

4 2 ponttal par alatt

5 3 ponttal par alatt

Hendikep pontozas engedélyezése
1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd vélasszuk a Settings (Beallitasok)
> Golf Settings (Golf beallitasok) > Handicap Scoring (Hendikep pon-
tozas) pontot.
2. Valasszuk az alabbi lehetéségek koziil:
* A Local Handicap (Helyi hendikep) kivalasztasaval megadhatjuk a
jatékos 0sszpontszamabol levonni kivant (itésszamot.
* AzIndex/Slope (Index/Emelkedd pont) kivalasztasaval megadhatjuk
a jatékos Handicap Index® pontszamat, amely alapjan a készllék ki-
szamolja a jatékos palyara vonatkozé hendikep pontszamat.
MEGJEGYZES! A SlopeRating® az iités helyének kivalasztasa alapjan
automatikusa kertl kiszamitasra.
A hendikep Utések szama a lyuk informéacio képerny6n pontokként jelen-
nek meg. A pontozolap a kérre vonatkoz6 hendikeppel korrigalt pontsza-
munkat mutatja.

Zaszl6 iranyanak megtekintése

A PinPointer funkci6 egy iranytii, amely irdnymutatassal segit, amikor nincs
ralatasunk a greenre. Ez a funkcié segit még akkor is a megfelel6 iranyba
Utni, ha a fak kdzott, vagy éppen homokcsapdaban vagyunk.



MEGJEGYZES! Golfkocsiban torténd utazas sordn ne hasznaliuk a
PinPointer funkciot. A golfkocsi interferencidja negativan befolyasolja az
iranyt{i pontossagat.
1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.
2. Valasszuk a PinPointer pontot.

Anyil a zaszl6 helye felé mutat.

Szélsebesség és -irany megtekintése
A szél funkcié egy mutatd, amely megmutatja a szél zaszléhoz viszonyitott
sebességét és iranyat. A szél funkcid eléréséhez el6szor csatlakoztatnunk
kell a készliléket a Garmin Golf alkalmazashoz.
1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.
2, Valasszuk a Wind (Szél) pontot.

Anyil a szél z&szldhoz viszonyitott iranyat jeldli.

Korinformacidok megtekintése

Jaték kdzben megtekinthetjik a pontszamunkat, statisztikai adatainkat és lé-
pésszamunkat.

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a Round Info (Korinfd) pontot.

3. Ujjunkat hizzuk a készulék kijelz8jén felfelé.

Utés mérése a Garmin AutoShot funkciéval

Amikor a fairwayen utést végzlnk, a készilék rogziti az Gtéstavolsagot, ame-

lyet késébb megtekinthetiink (,Utési elézmények megtekintése”; 4. oldal). A

készllék a guritasokat nem érzékeli.

1. Golfozas kdzben a jobb Utésérzékelés érdekében a dominans csuklonkon
viseljlk a készuléket.

Amikor a készulék Utést érzékel, az tés tavolsaga a készulék tetején lat-
jelenik meg.

hat6 savban @D

TIPP! A sav megérintésével 10 masodpercig elrejthetjlik a tavolsagot.
2. Végezzik el a kovetkezé (itést.

Akészilék rogziti a legutobbi Utéslnk talvosagat.

Utés hozzaadasa manualisan

Manualisan is hozzaadhatjuk az (tést, ha a készlilék nem érzékelte. Az iitést

az érzékeléssel nem észlelt pontrdl kell rogziteniink.

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a Last Shot (Utolsé iités) > Add Shot (Utés hozzaadasa)
pontot.

3. Valasszuk a v/ pontot Uj ités kezdeményezéséhez az aktualis pozicionk-
bél.

Utési el6zmények megtekintése

1. Lyuk megjatszasat kdvetéen nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a Last Shot (Utolsé (ités) pontot a legutébbi Gitéstink informa-
cidinak megtekintéséhez.
MEGJEGYZES! Az aktudlis kor dsszes (itésének tavolsagat megtekint-
hetjik. Amennyiben szikséges, manualisan is hozzaadhatunk Utést
(,Utés hozzaadasa manudlisan’; 4. oldal)

3. Valasszuk a View More (Tobb infé) pontot a lyukra vonatkozd Gsszes
utés informacidinak megtekintéséhez.

Utd statisztikai adatainak megtekintése
Jaték kdzben megtekinthetjik az Utéink statisztikai adatait (pl. tavolsagi és
pontossagi informéaciokat).

1. Nyomjuk meg az akciégombot.

2. Valasszuk a Club Stats (Ut statisztika) pontot.
3. Valasszuk ki a kivant utét.

4. Ujjunkat huzzuk el felfelé a kijelz6n.

Hely mentése
Jaték kozben minden lyuknal akar négy lyukat is elmenthetlnk. A hely menté-
se hasznos a térképen nem lathatd targyak, akadalyok kijelolése érdekében.
Ahelyek tavolsagat a veszélyek és layupok képernydn tekinthetjiik meg (,Ve-
szélyek és layupok’; 2. oldal).
1. Alljunk a menteni kivant helyre.
NE FELEDJUK! A kivalasztott lyuktdl nagy tavolsagra 1évé helyek nem
menthetok.
2. Nyomjuk meg a miveleti gombot, majd véalasszuk a Save Location (Hely
mentése) pontot.
3. Valasszunk cimkét a kijeldlt helyhez.

Kor befejezése
1. Nyomjuk meg a miiveleti gombot.
2. Valasszuk az End Round (Kor befejezése) pontot.
3. Valasszunk az alabbiak kozil:
» Statisztikai adataink és a korinformaciok megtekintése érdekében
érintsiik meg az eredményiinket (koppintsunk ra).
* Akor mentéséhez és az 6ra izemmaodba valo visszatéréshez vélasz-
szuk a Save (Mentés) pontot.
* Apontozoélap modositasahoz valasszuk az Edit Score (Pontozélap mé-
dositasa) pontot.
* Akor elvetéséhez és az 6ra lizemmodba valo visszatéréshez valasz-
szuk a Discard (Elvet) pontot.
* Akér sziineteltetéséhez és késdbbi folytatdsahoz valasszuk a Pause
(Sziinet) pontot.

Lenditési tempo
Az Utéstemp6 alkalmazas segit kdvetkezetesebben teljesiteni ités soran. A
készUlék leméri és kimutatja a backswing (hatralenditési) és downswing (le-
engedési) idénket. A készllék a lenditési tempdnkat is megjeleniti. A lenditési
tempd a backswing id6 és downswing idé hanyadosa aranyban kifejezve. A
3 az 1-hez (3.0-&s) arany professzionalis golfozokkal végzett tanulmanyok
alapjén az idedlis itéstempo.

Idealis lenditési tempo
Az idedlis 3.0-as lenditési tempot kilonbdz6 (tési idézitésekkel (pl. 0,7
mp/0,23 mp vagy 1,2 p/0,4 mp) érhetjiik el. Minden golfozé képességeinek
és tapasztalatainak megfeleléen kiilonb6z6 lenditési tempdval rendelkezhet.
A Garmin hat kiilénb6z6 id6zitési lehet6séget biztosit.

A készlilék egy grafikonon mutatja, ha backswing vagy downswing id6nk tul
gyors, tul lassu vagy megfelel a kivalasztott idzitésnek.

Amateur Fast

1.0s/0.33s
Back Down

0.35s

= 0.97s

Idézitési lehetéségek (backswing — downswing idéarany)

Backswing idé

Downswing id6

Tempd

Jo idézités

Tul lassu

L1 REICICkE,

Tul gyors




Az idealis lenditési temp6 megtalalasahoz el6szor kezdjiik a legalacsonyabb
idézitéssel, és Usslink néhanyat. Amikor a temp6 grafikonja backswing és
downswing esetén is folyamatosan zoldet mutat, akkor tovabb léphetiink a
kovetkezd iddzitési szintre. Amikor megtalaljuk a szamunkra legkényelme-
sebb idézitést, kdvetkezetesebb (itési és teljesitményi eredményeket érhe-
tunk el a segitségével.

Lenditési tempo elemzése

Az (itéstempd megtekintéséhez elészor el kell végeznilink egy Utést.

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a 88 > Swing Temp (Lenditési temp6) pontot.

3. Nyomjuk meg a miiveleti a menl megtekintéséhez.

4, Vélasszuk a Swing Speed (Utési sebesség) pontot, és valasszunk a le-
hetéségek kozl.

5. Végezzink el egy teljes itésmozdulatot, issiik el a labdat.
Akésziiléken megjelennek az (ités elemzési adatai.

Tippsorozat megtekintése

Amikor els6 alkalommal hasznaljuk a lenditési temp6 alkalmazast, a készii-

Iék egy tippsorozatot jelenit meg, amely elmagyarazza, hogyan elemzi az

utéstinket.

1. A Swing Tempo (Lenditési tempd) alkalmazasban nyomjuk meg a m-
veleti gombot.

2. Valasszuk a Tips (Tippek) pontot.

3. Erintsiik meg a képerny6t a kdvetkezd tipp megjelenitéséhez.

Vezeték nélkili kapcsolaton elérhet6 funkciok

A késziléket kompatibilis Bluetooth funkciés okostelefonra csatlakoztatva

szamos kiegészité funkcio elérhetévé valik. Egyes funkcidkhoz a csatlakoz-

tatott okostelefonon telepitentink kell a Garmin Connect™ alkalmazast. Az al-
kalmazasrdl a www.garmin.com/apps oldalon tajékozddhatunk.

Telefonosértesitések — telefonos értesitések, lizenetek megjelenitése a ké-
sziiléken.

Tevékenység feltdltése a Garmin Connectre — amint befejeztiik a tevé-
kenységet, az adatok elkiildése automatikusan megtorténik a Garmin
Connectre.

Connect 1Q™ - készilék funkcidit Uj szamlapokkal, alkalmazasokkal,
widgetekkel, adatmezdkkel bévithetjik ki..

Telefon keresése — a késziilékhez parositott, a kdzelben (hatétavolsagon
beliil) elnagyott telefon keresésében segit a funkcio.

Ora keresése — a kdzelben (hatétavolsagon beliil) lerakott, de éppen nem ta-
|&lt Approach ¢ra keresését segiti az alkalmazas.

Bluetooth kapcsolaton érkezé értesitések

bekapcsolasa

A funkcié hasznalatdhoz elész6r kompatibilis okostelefonnal pérositanunk

kell a késziiléket (,Okostelefon és késziilék parositasa”; 1. oldal).

1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallita-
sok) > Notifications and Alerts (Ertesitések és riasztasok) > Smart
Notifications (Intelligens értesitések) pontot.

2. Vélasszunk az alabbiak kozil:

* Atevékenység sordn megjelend értesitések beallitdsahoz valasszuk a
During Activity (Tevékenység kdzben) pontot.

* Az 6ra izemmddban megjelend értesitések bedllitdsdhoz valasszuk a
Not During Act. (Nem tevékenység kdzben) pontot.

o Az Uj értesitések megjelenési id6tartamanak beallitdsahoz valasszuk
a Timeout (Id6korlat) pontot.

Ertesitések megtekintése

1. Az 6ra szamlapon ujjunkat huzzuk el felfelé az értesitések widget megte-
kintéséhez.

2. Részletesebb informaciokért érintsilk meg a widgetet.

3. Vélasszuk ki a kivant értesitést.
Ateljes értesités megtekintéséhez érintsiik meg a képernyét.

4. Huzzunk az ujjunkat felfelé a képernyén az értesitési bedllitisok megte-
kintéséhez.

5. Valasszunk az aldbbiak koziil:
+ Ertesitésre valé reagalashoz valasszunk az elérhetd tevékenységek

kozll, pl. Dismiss (Elvet) és Reply (Valasz) opciok.

Az elérhetd tevékenységek az értesités tipusatol és a telefonunk operaci-
6s rendszerét6l fliggnek. Amikor telefonunkon vagy az Approach késziilé-
ken elvetlink egy értesitést, az tdbbé nem jelenik meg a widgetben.
* Az értesitési listahoz torténd visszatéréshez nyomjuk meg a Back gom-
bot.

Bejové telefonhivas fogadasa

Ha valaki keres a csatlakoztatott okostelefonon, a késztilék megjeleniti a hivo

nevét és telefonszamat.

* Ahivas fogadasahoz valasszuk a St
NE FELEDJUK! A hivéval a csatlakoztatott okostelefonon beszélhetiink.

e Ahivas visszautasitdsahoz valasszuk a «~-t.

¢ Ahivas visszautasitasahoz, és azonnali (izenetes valaszhoz valasszuk a
B, és kiildjlink egyet a listan megjelend tizenetek kozil.
MEGJEGYZES! Ez a funkcio csak akkor érhetd el, ha a készilékiink
Android™ operacids rendszert futtatd okostelefonhoz van csatlakoztatva.

Ertesitések kezelése
Az okostelefonon kezelhetjlk a késziiléken megjelend értesitéseket. Valasz-
szunk az alébbi lehetdségek kozll:
 iPhone® késziilék esetén az értesitési kozponton keresztiil valaszthat-
juk ki azon elemeket, melyekrdl a késztiléken értesitést kivanunk kap-
ni.
* Android™ késziilék esetén a Garmin Connectalkalmazasban valasz-
szuk a Settings (Beallitasok) > Smart Notifications (Okos értesité-
sek) pontot.

»,Ne zavarj!” méd hasznalata

A Ne zavarj!” moddal kikapcsolhatjuk a hattérvilagitast, a hangjelzéseket és
a rezg6 riasztasokat. Példaul TV-nézés vagy alvas soran hasznos lehet ez
a funkcio.

MEGJEGYZES! A Garmin Connect fiokban médunkban all egy normal alvas
idészakot megadni.

Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Do Not Disturb (,,Ne za-
varj!”) pontot.

Bluetooth vezeték nélkiili kapcsolat bontasa

1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd vélasszuk a Settings (Beallitasok)
pontot.

2. Valasszuk a Phone (Telefon) tolékapcsoldt a Bluetooth vezeték nélkilli
kapcsolat bontasahoz az Approach késziiléken.
Az okostelefon Bluetooth funkciéjanak kikapcsoldsahoz tanulmanyozzuk
az okostelefon hasznalati Utmutatéjaban a Bluetooth funkcié kikapcsola-
sarol szol6 szakaszt.

Bluetooth csatlakozas riasztas be- és kikapcsolasa

Bedllithatjuk a készliléket, hogy jelezze, amikor a Bluetooth-kapcsolaton

keresztll csatlakozé okostelefon lecsatlakozik illetve Ujracsatlakozik az

Approach S62 késziilékhez.

NE FELEDJUK! A csatlakozas riasztas alapbeallitas szerint ki van kapcsol-

va.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Valasszuk a Settings (Beallitasok) > Notifications and Alerts (Ertesité-
sek és riasztasok) > Phone Connection (Telefon csatlakozas) pontot.

3. Valasszuk ki a kivant értesitési beallitast.


http://www.garmin.com/apps

Elveszett telefon megkeresése

Akészillékkel megkereshetjik a Bluetooth-kapcsolaton keresztil aktualisan

csatlakoztatott és hatdsugaron bellil megtalalhatd telefont.

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a 82 > Find Phone (Telefon keresése) pontot.
A készilék elkezdi keresni a parositott telefont. Egy oszlopdiag-
ram jelenik meg, amely mutatja a Bluetooth-jel er6sségét, valamint az
okostelefon, amennyiben a késziilék altal sugarzott jelet érzékeli, hang-
jelzést kezd adni. Ahogy kdzeledlink a telefonhoz, a Bluetooth-jel erés-
sége folyamatosan ndvekszik.

3. ABack gomb megnyomasaval befejezzlik a keresést.

Garmin Golf alkalmazas

A Garmin Golf alkalmazassal kompatibilis Garmin eszkézlinkrél feltdlthetjlik
eredményeinket részletes statisztikak és itéselemzések megtekintése ér-
dekében. Az alkalmazas lehetévé teszi a golfozok szamara, hogy kiilénbo-
z6 palyakon szalljanak egymassal versenybe. Tobb, mint 41.000 palya ren-
delkezik heti ranglistakkal, amelyekre barki felkeriilhet. Bajnoksagokat szer-
vezhetlink és mas jatékosokat hivhatunk meg rajuk.

A Garmin Golf alkalmazas szinkronizalja adatainkat a Garmin Connect fi6-
kunkkal. Az alkalmazast okotelefonunk alkalmazas aruhazabdl tolthetjlik le.

Palyaadatok automatikus frissitése

A készillék a Garmin Golf alkalmazason keresztiil automatikus palyaadat-
frissitésekhez férhet hozza. A készllék és az okostelefonunk csatlakozta-
tasakor az altalunk leggyakrabban hasznalt golfpalyak adatai automatiku-
san frissilnek.

Garmin Connect
Amikor késziiléket és az okostelefonunkat a Garmin Golf alkalmazéason
keresztill parositjuk, automatikusan Iétrejon a Garmin Connect fiokunk. A
Garmin Golf alkalmazas szinkronizalja adatainkat a Garmin Connect fi6-
kunkkal. A Garmin Connect alkalmazas okostelefonunk alkalmazas aruha-
zabdl tolthetjik le.
A Garmin Connect internetes kdz0sségi oldalon kénnyedén tarolhatjuk és
elemezhetjliik az edzés adatait, s6t, ezeket meg is oszhatjuk masokkal. Ba-
ratainkkal nyomon kovethetjlik, elemezhetjiik, megoszthatjuk egymas telje-
sitményeit, és batorithatjuk is egymast. Legyen szd barmely sportagrol, fu-
tasrol, gyaloglasrol, uszasrdl, kerékparozasrol, és még sok mas tevékeny-
seégrél, a Garmin Connect oldalon kénnyedén régzithetjuk mozgasban gaz-
dag életviteliink fontosabb eseményeit.

Tevékenységek tarolasa: A tevékenység végén a naplé adatait mentsiik
el, majd toltstk fel a Garmin Connect honlapra, ahol addig tarolhatjuk
ezeket, ameddig csak akarjuk.

Adatok kielemzése: Szamos adat felhasznalasaval, pl. id6, tavolsag, pul-
zusszam, elégetett kaloria, lépésszam, magassag, tempd és sebesség
grafikonok alapjan részletesen elemezhetjiik tevékenységunket. Felil-
nézetbdl, térképen tekinthetjik meg a tevékenység soran bejart utat.
Egyedi jelentéseket is 6sszedllithatunk.

Fejlédés nyomon kovetése: Nyomon kdvethetjlik a napi lépésszamot, is-
merdseinkkel barati versenyeket rendezhetiink, valamint célokat tiizhe-
tink ki.

Tevékenységek megosztasa: Kapcsolédhatunk baratainkhoz egymas te-
vékenységének nyomon kévetéséhez, vagy kedvenc kdzdsségi oldala-
inkon kereszttil linket is kiildhetiink az edzésekrol.

Okostelefonos alkalmazasok hasznalata
Akésziilék és az okostelefonunk parositasat kdvetben (,Okostelefon és ké-
szilék parositasa”; 1. oldal) a Garmin Golf és Garmin Connect alkalmazasok
segitségével minden adatunkat feltdlthetjlik a Garmin fidkunkra.
1. Lépjlnk be a Garmin Golf vagy Garmin Connect alkalmazésba az
okostelefonunkon.
TIPP! Az alkalmazast megnyithatjuk vagy futtathatjuk is a hattérben.
2. Hozzuk a késziiléket és az okostelefont egymashoz 10 méteres tavolsa-
gon bell.
A készlilék automatikusan szinkronizalja az adatainkat a fidkkal.

Szoftver frissitése azalkalmazdsokon keresztiil
Akésziilék és az okostelefonunk parositasat kdvetden (,Okostelefon és keé-
szulek parositasa’; 1. oldal) a Garmin Golf és Garmin Connect alkalmazasok
segitségével frissithetjlik az Approach készllék rendszerszoftverét.
Szinkronizéljuk a készuléket az egyik alkalmazéson keresztil
(,Okostelefonos alkalmazasok hasznalata”; 6. oldal).
Amennyiben Uj rendszerszoftver érhetd el, az alkalmazas automatikusan
letolti azt a készUlékre.

Garmin Connect hasznalata a szamitogépen

A Garmin Express alkalmazas egy szamitogép segitségével csatlakoztat-

ja a késziiléket a Garmin Connect fiokunkhoz. A Garmin Express alkalma-

zassal feltlthetjiik pontszamainkat és (itéadatainkat a Garmin Connect fio-

kunkba, és a pontszamainkat megoszthatjuk baratainkkal.

1. Csatlakoztassuk az USB-kabellel a késziiléket a szamitogéplinkhoz.

2. Lépjink fel a garmin.com/express oldalra.

3. Toltsuk le és telepitsiik a Garmin Express alkalmazast.

4. Lépjink be a Garmin Express alkalmazéasba és vélasszuk az Add
Device (Késziilék hozzaadasa) pontot.

5. Kdvesstik a képernyén megjelend utasitasokat.

Szoftver frissitése a Garmin Express szoftveren keresztiil

A rendszerszoftver frissitéséhez rendelkeznink kell Garmin Connect fi-

oOkkal, valamint a szamitdgépiinkre le kell tdltentink és telepitentink kell a

Garmin Express alkalmazast.

1. Csatlakoztassuk az USB-kabellel a készilléket a szamitogéplinkhdz.
Amennyiben Uj rendszerszoftver elérhetd, a Garmin Express letdlti azt a
készllékre.

2. Afrissités letdltése utan bontsuk a kapcsolatot a szamitogéppel.

A késziilék jelzi a frissitéstelepitését.

3. Vélasszunk a lehetéséget kozll.

Connect IQ funkcidk

A Connect 1Q alkalmazason keresztlil a Garmintdl vagy mas kiilsé fejlesz-

t6t6l szarmazé Connect IQ bévitményeket adhatunk a késziilékhez. Ora

szamlapokkal, adatmezOkkel, widgetekkel, alkalmazasokkal bdvithetjlik a

készuléket.

Ora szamlapok: egyedi megjelenést adhatunk az dranak.

Adatmezdk: olyan Uj adattipusokkal bévithetjik a készuléket, melyek a mé-
rék altal kdzolt adatokat, a végzett tevékenységet, illetve a napld tartal-
mat teljes Uj szemszdgbdl mutatjék be. A Connect IQ adatmezdket a
gyari funkciokhoz és képerny&khdz gond nélkill hozzarendelhetjik.

Widgetek: informacids ablakok, melyek révén egyetlen pillantassal tajéko-
zodhatunk a mérési adatokrdl, értesitésekrol.

Alkalmazasok: interaktiv funkciokkal bévitik az orat, pl. Uj szabadtéri és
sport tevékenységek.

Connect 1Q funkciok letoltése

Amennyiben a funkcidkat a Connect IQalkalmazason keresztl kivanjuk

letolteni, el6szor parositsuk a késziiléket egy kompatibilis okostelefonnal

(,Okostelefon és készilék parositasa”; 1. oldal).

1. Okostelefonunkon az alkalmazas aruhazbdl telepitsik és lépjiink be a
Connect 1Q Mobile alkalmazasba.

. Amennyiben szlikséges, valasszuk ki a készuléket.

. Vélasszuk ki a Connect IQ funkciét.

. Kévesslik a képernydn megjelené utasitasokat.

0N

Connect 1Q funkciok letoltése szamitogéprol

1. USB-kabellel csatlakoztassuk a késziiléket a szamitdgéphez.

2. Lépjink fel az apps.garmin.com oldalra és lépjlink be fidkunkba.
3. Valasszuk ki a kivant Connect 1Q funkcidt, és toltsik le.

4. Kovessik a képernydn megjelend utasitasokat.


http://www.garmin.com/express

Garmin Pay™
A Garmin Pay funkcio lehet6vé teszi, hogy az érat a kdzremiikodd aruha-
zakban, Uzletekben kézrem(ikodd pénzlgyi intézmeénytdl szarmazd bank-
kartya vagy hitelkartya hasznalataval fizesstink.

Garmin Pay pénztarca beallitasa

Garmin Pay pénztarcankhoz egy vagy tébb kbzrem(ikodd hitel- vagy bank-

kartyat adhatunk hozza. A garmin.com/garminpay/banks oldalon megtalal-

hatjuk a kézrem{ik6dd pénzigyi intézmények listajat.

1. A Garmin Connect Mobile alkalmazasban valasszuk a = vagy ***
pontot.

2. Valasszuk a Garmin Pay > Get Started (Kezdeti Iépések) pontot.

3. Kovesstk a képernydn megjelend utasitasokat.

Fizetés ora segitségével

Miel6tt az érankkal fizethetnénk, meg kell adnunk legalabb egy fizetési le-
hetéséget (kartyat).

Orankkal kézrem(ikddd iizletekben fizethettink.

1. Nyomjuk le a Menii gombot.

2. Vaélasszuk a Wallet (Pénztarcat).

3. Adjuk meg a négy szamjegyes jelszavunkat.

MEGJEGYZES! Ha a négy szamjegyes jelszot haromszor tévesen (tjiik
be, a pénztarca zarolja magat, és a jelsz6t a Garmin Connect Mobile al-
kalmazasban Ujra be kell allitanunk.

Alegutdbb hasznalt kartyank jelenik meg.

4. Ha tobb kartyat rendeltiink hozza a Garmin Pay pénztarcahoz, az ujjunk
elhlizasaval a képernyén egy masik kartyara valthatunk (nem kotelezd).
5. 60 masodpercen bellil tartsuk az o6rat a kartyaolvaséhoz kézel ugy, hogy
a felsd része az olvaso felé iranyul.
Az 6ra vibralast ad le és egy pipat jelenit meg, ha sikeresen befejezédott
az olvasoval valéd kommunikacio.
6. Szilkség esetén kovessiik a kartyaolvason lévé utasitasokat a tranzak-
cié befejezéséhez.
TIPP! Miutén sikeresen beltéttik a jelszot, 24 6réig jelsz6 megadasa nél-
kil fizethetlink az 6raval, amig az a csuklénkon van. Ha az orat levessziik
vagy kikapcsoljuk a szivritmus mérést, fizetés elétt ismét meg kell adnunk
ajelszot.

Kartya hozzaadasa a Garmin Pay pénztarcahoz
Maximum tiz kartyat adhatunk hozza a Garmin Pay pénztarcankhoz.

1. A Garmin Connect alkalmazasban valasszuk a = vagy *** pontot.

2. Valasszuk a Garmin Pay > : > Add Card (Kartya hozzaadasa) pontot.
3. Kovessiik a képernydn megjelend utasitasokat.

Miutan a kartyat hozzaadtuk, az draval val¢ fizetéskor a hozzaadott kartyat
jeldlhetjik meg fizetéeszkdzként.

Garmin Pay kartyak kezelése
Ideiglenesen felfliggeszthetjik vagy akar torélhetjlik a kivant kartyat.

MEGJEGYZES! Egyes orszagokban el6fordulhat, hogy a kézrem(ikdds
pénzligyi intézmények korlatozzak a pénztarca funkcioit.

1. A Garmin Connect alkalmazasban valasszuk a == vagy *** pontot.
2. Vaélasszuk a Garmin Pay spontot.

3. Vélasszuk ki a kivant kartyat.

4. Valasszunk az alabbi lehetéségek kozill:

* Adott kartya ideiglenes felfliggesztéséhez vagy a felfliggesztés ideig-
lenes megsziintetéséhez valasszuk a Suspend Card (Felfiiggeszt)
pontot.

Az Approach S62 készlilékkel torténd fizetéshez a kartyanak aktiv-
nak kell lennie.

* Adott kértya torléséhez valasszuk a @ pontot.

Garmin Pay jelsz6 megvaltoztatasa
A jelsz6 megvaltoztatasahoz ismerniink kell a jelenlegi jelszavunkat. Ha el-
felejtettik a jelszot, azt tdbbé nem szerezhetjik vissza, ezért tordiniink kell
a pénztarcat, ujat kell létrehoznunk, és meg kell adnunk a kartyainformaci-
oOkat.
A Garmin Pay pénztarcahoz hozzaférést biztosito jelsz6t az eszkdzon tud-
juk megvaltoztatni.
1. AGarmin Connect alkalmazasbdl az eszkdz oldalén valasszuk a Garmin
Pay > Change Passcode (Jelszd6 megvaltoztatasa) pontot.
2. Kovessik a képernyén megjelend utasitasokat.
Amikor legkdzelebb fizetésre hasznaljuk az érat, az Uj jelszét kell majd
megadnunk.

Widgetek (informacios ablakok)

Akésziilék gyarilag elére feltoltott widgeteket tartalmaz, melyek lehet6vé te-

szik, hogy bizonyos informaciokat egyetlen szempillantas alatt leolvassunk,

értelmezziink. Egyes widgetek csak kompatibilis okostelefon Bluetooth-
kapcsolaton keresztlli csatlakoztatasat kovetéen tartalmaznak informaci-
ot, mig egyes widgetek alapbedllitds szerint nem lathatok, manualisan kell

hozzaadnunk ezeket a widget sorhoz (,Widget sor személyre szabasa”; 8.

oldal).

Body Battery™: megmutatja aktudlis Body Battery szintiinket, valamint
Body Battery szint grafikont jelenit meg az elmult néhany orarol.

Naptar: az okostelefon naptarja alapjan kijelzi az esedékes talalkozdkat.

Kaldriaszam: az aznapi elégetett kaléria adatokat mutatja.

Golf: az utolsé kor adatait (pontszam, statisztikak) mutatja.

Golf teljesitmény: statisztikai adatokat jelenit meg a golf teljesitményunk-
rél, amelyek segitenek nyomon kdvetni és jobban megérteni, hogyan ja-
vithatunk a golfozasi teljesitménytinkon.

Pulzusszam: percenkeénti szivdobbanas (BPM) szerint mutatja aktualis pul-
zusszamunkat, valamint grafikonon abrézolja a pulzusszam alakulasat.

Intenzitas percek: nyomon kovethetjik azt az id6tartamot, amit kdzepe-
sen vagy erésen intenziv sporttevékenységgel toltlink el, valamint heti
intenzitas perc célt jelélhetlink ki és lathatjuk a kitlizott cél teljesitése-
nek folyamatat.

Utols6 sport: révid 6sszegzést ad az utolso rogzitett sporttevékenységrél.

nelejatszas vezérlése a készUlékrdl.

Ertesitések: tajékoztatast kapunk a telefonra beérkez6 hivasokrol, széve-
ges Uzenetekrdl, a kdzdsségi haldn aktivalodo frissitésekrdl (a funkcid
az okostelefon beallitasaitol figgéen mikadik).

Pulzoximéter: mutatja a legutobbi vér oxigéntelitettségi szazalékot, vala-
mint grafikonon abrazolja a méréseket.

Lépések: nyomon kdveti az elmult néhany napi lépések szamat, a cél lé-
pésszamot, a megtett tavolsagot.

Stressz: mutatja a stressz-szintlinket, valamint légzési gyakorlatot biztosit,
hogy megnyugodhassunk.

Napfelkelte és naplemente: mutatja a napfelkelte, naplemente és polga-
ri szlrkiilet idejét.

Id6jaras: mutatja az aktualis hémérsékletet, és az idjaras eldrejelzést.


http://garmin.com/garminpay/banks

Widgetek megtekintése

Akésziilék gyarilag elére feltoltott widgeteket tartalmaz, és okostelefonunkkal

torténd parositas esetén tovabbi funkcidk valnak elérhetévé.

* Az 6ra szamlapon hlzzuk felfelé az ujjunkat.

+ Erintsilk meg az érintéképernyst az adott widget tovabbi bellitasainak
és funkcidinak megtekintéséhez.

Widget sor személyre szabasa
1. Az dra szamlapon huzzuk felfelé az ujjunkat.
2. Valasszuk az Edit (Szerkeszt) pontot.
Az engedélyezett widgetek a listan — jelzéssel, a kikapcsolt widgetek pe-
dig * jelzéssel jelennek meg.
3. Valasszunk az alabbi lehetéségek kozil:
*  Widget hozzadadasahoz vélasszuk a + gombot.
*  Widget eltavolitasahoz valasszuk a — gombot.
* Awidget sor atrendezéséhez érintsiik meg egy engedélyezett widget
nevét, gorgessiink a kivant helyre, majd valasszuk a «/-.

Sunrise &

Pulzusszam ingadozas és stressz szint

Amig nem vagyunk aktivak, a késziilék a pulzusszam kitéréseinek, szorasa-
nak mérésével meghatarozza stresszességuiink mértékét. Edzés, alvas, tap-
lalkozas, altalanos életviteli igénybevétel mind-mind befolyasoljak a stressz
szintet. A stressz szint egy 1 és 100 kozotti szam, ahol az 1 — 25 kdzott ér-
ték nyugalmi allapotot, a 26 — 50 koz6tti érték alacsony stresszt, az 51 - 75
kozotti érték kozepes stresszt, mig a 76 - 100 kozotti érték egy rendkivl
stresszes allapotot. Ismerve stressz szintiinket meghatarozhatjuk a nap so-
ran adddd leginkabb stresszes pillanatokat, eseményeket. A legjobb ered-
ményekért a késziiléket alvas soran is hordanunk kell.

A készuléket a Garmin Connect fiokunkkal szinkronizalva megfigyelhetjik
napi stressz szintiinket, a hosszu tavu tendenciakat, és egyéb részleteket.

Stressz-szint widget

A stressz-szint widget jelenlegi stressz szintiinket mutatja, valamint egy gra-

fikonon abrazolja az elmult néhany odrai stressz-szintet. Légzési gyakorlatot

is biztosit, hogy megnyugodhassunk.

MEGJEGYZES! Elsfordulhat, hogy a widgetet hozza kell adnunk a widget

sorhoz (,Widget sor személyre szabasa”; 8. oldal).

1. Ulés vagy pihenés kdzben hizzuk ujjunkat felfelé a képemyén a stressz-
szint widget megtekintéséhez.

2. Mérés inditasahoz koppinsunk a widgetre.
TIPP! Amennyiben tul aktivak vagyunk ahhoz, hogy a késziilék megha-
tarozza a stressz-szintlinket, egy lzenet jelenik meg a mérési adatok
helyett. A stressz szintiinket néhany perc nyugalmi allapotban maradast
kovetden ujra ellendrizhetjik.

3. Huzzuk ujjunkat felfelé a képernyén az elmult néhany ora stressz-szint
grafikonjanak megtekintéséhez.
A kék savok pihenési idészakokat jeldinek, a sarga savok stresszes idé-
szakokat, mig a szlirke savok azokat az idészakokat, amikor tul aktivak
voltunk a stresszszint leméréséhez.

4. Légzési gyakorlat inditasahoz huzzuk ujjunkat felfelé a képernydn, és
valasszuk a Yes (lgen) pontot.

Body Battery

A készlilék elemzi a pulzusszam ingadozasunkat, stressz szintiinket, al-
vasunk minéségét és tevékenységi adatainkat, &ltalanos Body Battery
(test feltdltottség) szintlink kiszamitasa érdekében. Mint az autoknal az
lizemanyagszintjelzd, testlink hatralévé energiatartalékait jeleniti meg.

A Body Battery szint 0 és 100 kozotti értékben kertl megjelenitésre, ahol
0-25: alacsony energiatartalék, 26-50: kozepes energiatartalék, 51-75: ma-
gas enerigatartalék, 76-100: nagyon magas energiatartalék.

Amennyiben a késziléket szinkronizaljuk Garmin Connect fiokunkkal, meg-
tekinthetjik legfrissebb Body Battery szintiinket, hosszutavu tendenciain-
kat, valamint tovabbi részleteket is (,Tippek pontosabb Body Battery ada-
tokért”; 8. oldal).

Body Battery widget

A Body Battery widget aktualis Body Battery szintiinket, valamint az elmult

néhany érai Body Battery szintiink grafikonjat abrazolja.

MEGJEGYZES! Elsfordulhat, hogy a widgetet hozza kell adnunk a widget

sorhoz (,Widget sor személyre szabasa”; 8. oldal).

1. Ujjunkat felfelé huzva a képerny6n jelenitsik meg a Body Battery
widgetet.

2. Erintsiik meg a widgetet az elmult néhany ¢rai Body Battery szintiink
grafikonjanak megtekintéséhez.

3. Ujjunkat felfelé huzva a képerny6n tekintsiik meg a Body Battery és
stressz-szintlink kombinalt grafikonjat.

4. Ha az ujjunkat felfelé huzzuk a képernydn, akkor az éjfélté| mért Body
Battery adatainkat tekinthetjiik meg.

Tlppek pontosabb Body Battery adatokért
Body Battery szintlink frissiil, amikor a késziiléket szinkronizaljuk Garmin
Connect fiokunkkal.

* Pontosabb adatokért viseljik alvas kozben a késziiléket.

o Apihenés és a jo min6ségl alvas feltdltik a Body Battery szintet.

* Amegterheld tevékenység, magas stressz-szint és az alacsony minésé-
gl alvas lemeritik a Body Battery szintet.

* Ataplalkozas és a serkentd anyagok (pl. koffein) nincsenek hatéssal a
Body Battery szintre.

Pulzusmérés funkciok
Az Approach S62 késziilék csukldalapu pulzusmérével rendelkezik, azon-
ban kompatibilis mellkasi pulzusmérékkel is (ezek kilén megvasarolhatok).
A csukl6 alapu pulzus adatokat a pulzusszam widgetben tekinthetjlik meg.
Amennyiben mind a csukl6 alapu, mind a mellkasi pulzusmérd is hasznalat-
ban van, a készlilék a mellkasi mér6tél érkezd adatokat fogja felhasznalni.

Csukloéalapt pulzusszammeérés

Kardra viselése

o Csuklécsontunk felett hordjuk az érat, a pulzusszam megfelelé mérésé-
hez pedig a szijat szorosan (de ne annyira, hogy a szij kényelmetlenné
valjon) huzzuk meg csukldnk koril. Az éra futas vagy Uszas kézben ne
mozogjon, ne I6ty6gjon. Pulzoximéteres mérésekért maradjunk mozdu-
latlanok.

FONTOS! Az érzékel6 a karora hatuljan talalhato.

» Tovabbi informacidkat a csukldalapu pulzusmérésrél lasd ,Javaslatok ir-
redlis pulzusszam adatok megjelenése esetén”; 9. oldal.

» Tovabbi informaciokat lasd , Tippek irredlis pulzoximéter adatok megjele-
nése esetén”; 10. oldal.

e A csuklo alapu pulzusmérés pontossagarol tovabbi informacidkat a
garmin.com/ataccuracy oldalon olvashatunk.


http://www.garmin.com/ataccuracy

Javaslatok irredlis pulzusszam adatok megjelenése esetén

Amennyiben a pulzusszam nem jelenik meg, vagy irredlis értékeket kapunk,

az alabbiakat tehetjik:

« Az dra felvétele el6tt tisztitsuk meg, és tordljik szarazra karunkat.

+ Akészilék alatti borfeliiletre ne vigylnk fel naptejet, testapoldt, rovarri-
asztd krémet.

* Ne karcoljuk meg a késztilék hatuljan talalhatd pulzusmérét.

+ Az ¢rat a csuklocsont felett hordjuk, a szijat huzzuk szorosra.

+ Atevékenység megkezdése elétt varjunk, amig az € ikon folytonosan
lathatéva nem valik (nem villog).

+ Az edzés megkezdése elétt végezziink el egy 5-10 perces bemelegitést,
valamint az edzés elétt mérjik meg pulzusszdmunkat.
NE FELEDJUK! Hideg kérnyezetben beltérben melegitstink be.

+ Minden egyes edzés utan dblitstik at a késziléket.

Pulzusszam widget megtekintése

A widget az aktudlis pulzusszamunkat mutatja percenkénti szivdobbanas
szerint (BPM), valamint az elmult négy 6ras intervallumot lefedd pulzus-
szam grafikont. A grafikonon a legutdbbi pulzusszam-tevékenységulink, ma-
gas és alacsony pulzusszadm-adataink, valamint szinkodolt sévok jelennek
meg, amelyek a kiilonbéz6 pulzustartomanyokban t6ltott idét mutatjak (,Pul-
zustartomanyok beallitasa”; 9. oldal).

1. Az bra szdmlapon huzzuk el az ujjunkat a pulzusszam widget megtekin-

téséhez.

Last 4 Hours

2. Erintsiik meg az érint6képernyét az elmult 7 napban mért nyugalmi pul-
zusszam (RHR) adatainkat.

Tulzott pulzusszam figyelmeztetés bekapcsolasa

Beallithatjuk a késziiléket, hogy figyelmeztessen, amennyiben egy bizonyos

inaktivitasi id6szakot kdvetden pulzusszamunk adott érték folé kerdil.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok)
> Notification and Alerts (Ertesitések és riasztasok) pontot.

2. Valasszuk az Abnormal HR Alerts (Tulzott pulzusszam riasztas) tolo-
kapcsolot a figyelmeztetés bekapcsolasahoz.

3. Valasszuk az Abnormal HR Alerts (Tulzott pulzusszam riasztas) >
Alert Threshold (Riasztasi kiiszob) pontot.

4. Adjuk meg a kivant kiiszobértéket.
Akarhanyszor a pulzusunk atlépi a megadott kiiszobértéket, a késziilék
egy Uzenetet jelenit meg és rezgést ad le.

Pulzusszam adatok sugarzasa Garmin késziilékek felé

A készllék késziilék képes elkildeni a mért pulzusszam adatokat egy mé-

sik parositott Garmin kész(ilék szamara. Példaul kerékparozas kdzben pul-

zusszam adatainkat egy Edge® készlilékre sugarozhatjuk.

MEGJEGYZES! A pulzusszam adatok sugarzasa csokkenti az akkumulator

altal biztositott mikodési idét.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok)
> Sensors & Accessories (ErzékelSk és tartozékok) > Heart Rate
(Pulzusszam) pontot.

2. Valasszunk az alabbiak koziil:

* A Broadcast In Activity (Sugarzas tevékenység kozben) ponttal a
készillék idézitett tevékenység soran sugarozza a pulzusszam adato-
kat (, Tevékenység inditasa”; 10. oldal).

* A Broadcast (Sugarzas) ponttal a készilék azonnal elkezdi suga-
rozni a pulzusszam adatokat.

3. Parositsuk az Approach S62 késziilékhez az ANT+® kompatibilis Garmin
készliléket.

MEGJEGYZES! A parositas menete a Garmin késziilék tipusatdl figgs-

en eltérhet. Lasd az adott késziilék hasznalati utmutatéjaban.

Csukléalapu pulzusszammérés kikapcsolasa

Akésziiléken a csuklo alapu pulzusszam mérés alapbeallitas szerint engedé-

lyezve van. Amennyiben ANT+ pulzusmérét nem csatlakoztatunk a késziilék-

hez, a késziilék automatikusan a csuklon mért pulzusszam adatokat hasznal-

ja fel. Amellkasi pulzusszammérés csak tevékenység soran érhetd el.

NE FELEDJUK! A csukléalapli pulzusszammérés kikapcsolasaval a napi

stresszmérd funkciot, az intenzitas perceket és a csukldalapu pulzoximétert

is kikapcsoljuk.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok)
> Sensors & Accessories (ErzékelSk és tartozékok) pontot.

2. Valasszuk a Heart Rate (Pulzusméré) tolokapcsolot.

Tudnivaldk a pulzustartomanyokrél

Sok atléta hasznalja a pulzustartomanyokat sziv- és érrendszerének erés-
ségi mérésére, valamint kondicidjanak javitasara. A pulzustartomany a per-
cenkénti szivdobbanasokban meghatarozott értéktartomany. A leggyakrab-
ban alkalmazott 6t tartomanyt 1-5-ig szamozzak, ahol nagyobb szam na-
gyobb intenzitast jelez. A tartoményok &ltalaban legnagyobb pulzussza-
munk szazalékaban keriilnek meghatarozasra.

Pulzustartomanyok beallitasa

A készlilék a kezdeti bedllitas soran megadott személyes felhasznaléi pro-

fil adatok alapjdn meghatérozza az alapértelmezett pulzustartomanyokat.

Beallithatunk kiilén kildn pulzustartomanyt futdshoz, kerékparozashoz és

Uszashoz. A kaldria pontos kiszamitasa érdekében adjuk meg maximalis

pulzusszamunkat. Lehet6ségiink van az egyes pulzustartomanyok egye-

di bedllitdsara, valamint pihené pulzusunk manualis uton térténé megada-

sara. A pulzustartomanyok bedllitasat a késziiléken is, valamint a Garmin

Connect fiokban is elvégezhetjik.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Valasszuk a Settings (Beallitasok) > User Profile (Felhasznaldi pro-
fil) > Heart Rate Zones (Pulzustartomanyok) pontot.

3. Valasszuk a Default (Alapértelmezett) pontot az alapértelmezett érté-
kek megtekintéséhez (nem kotelezd).
Az alapértelmezett értékek futas és kerékparozas soran alkalmazandok.

4. Valasszunk a Running (Futas) és Cycling (Kerékparozas) pontok ko-
z6tt.

5. Valasszuk a Preference (Preferencia) > Set Custom (Egyéni bealli-
tas) pontot.

6. Valasszuk a Max. HR pontot, és adjuk meg a maximalis pulzusszamun-
kat.

7. Valasszunk egy tartomanyt, és adjuk meg a tartomanyok értékeit.

Pulzustartomanyok

Szabalyzott 1égzést
igényl6 edzés kezdd
szintje; stressz csokkentd

Nyugodt, kénny(l tempd;

1 | 50%-60% | . o
Utemes légzés

2 | 60%-70%

Kényelmes tempd; eny-
hén mélyebb légzés, tar-
salgas lehetséges

Alap sziv- és érrendszeri
edzés; j6 bemelegitési,
rekreacios tempo

3 | 70%-80%

Mérsékelt temo;
tarsalgas nehezebben
folytathat6

Fokozott Iégz6rendszeri
terhelés; optimalis
szivrendszeri edzés

4 | 80%-90%

Atemp06 gyors és kicsit
kényelmetlen;
erételjes légzés

Fokozott anaerob teljesit-
mény és kiiszob, fokozott
sebesség

5 | 90%-100%

A tempd sprintre valt,
hosszu ideig nem tartha-
t6; nehéz légzés

Anaerob és izomzati all6-
képesség, eré novekedés

Pulzoximéter

Az Approach S62 késztilék csuklo alapu pulzoximéterrel rendelkezik a vé-
riink oxigén telitettségének mérésére. Az oxigén telitettség ismerete se-
githet meghatarozni, hogyan alkalmazkodik a testiink a mozgashoz és a
stresszhez. A késziilék egy fénysugarat bocsat a boriinkre, és megfigyeli,
mennyi fény kerll elnyelésre, igy méri a vériink oxigén telitettségét. Ez az
érték SpO2-ként ismert.



Akeésziléken a pulzoximéteres mérések SpO2 szazalékként jelennek meg.
A Garmin Connect fidkunkban tovabbi informacidkat tekinthetlink meg a
pulzoximéteres méréseinkrél, mint példaul a tobbnapi Osszesitett ada-
tokat. A pulzoximéter pontossagardl tovabbi informaciokat a garmin.com/
ataccuracy oldalon tudhatunk meg.

Pulzoximéteres mérés elvégzése

A pulzoximéter widget megtekintésével manudlisan indithatunk pulzoximé-

teres mérést. A pulzoximéteres mérés pontossaga fiigg a vérkeringésuink-

t6l, a készulék elhelyezkedésérdl a csukldnkon, valamint attél, hogy meny-

nyire vagyunk mozdulatlanok.

MEGJEGYZES! Eléfordulhat, hogy a widgetet hozza kell adnunk a widget

sorhoz (,Widget sor személyre szabasa’; 8. oldal).

1. Amikor dlink vagy inaktivak vagyunk, ujjunkat huzzuk felfelé a
pulzoximéterwidget megtekintéséhez.

. Koppintsunk a widgetre tovabbi informaciok megtekintéséhez és a
pulzoximéteres mérés inditasahoz.

. A késziiléket viseld kezlinket tartsuk a sziviinkkel egy szintben a
pulzoximéteres mérés alatt.

. Maradjunk mozdulatlanok.
A késziilék oxigén telitettséglinket szazalékként, valamint az utobbi
négy Orai pulzoximéteres mérések és pulzusszam értékek grafikonja-
ként jeleniti meg.

Tippek irrealis pulzoximéter adatok megjelenése esetén

Amennyiben irredlis pulzoximéter szazalékokat kapunk vagy egyaltalan

nem jelenik meg mérési adat, probaljuk meg a kdvetkezoket.

* Maradjunk mozdulatlanok, amig a késziilék leméri a vér oxigéntelitettsé-
gi szintlinket.

o Akészilléket a csukldcsont folé helyezzik, és szoritsuk ra ugy, hogy ne
okozzon kényelmetlenséget.

* Tartsuk az orat viseld keztlinket a sziviinkkel egy szintben, amig elvégzi
a vér oxigéntelitettség mérését.

* Viseljunk szilikonszijat.

o Tisztitsuk és szaritsuk meg a karunkat, mielétt felhelyeznénk a készilé-
ket.

* Ne viseljiink naptejet, krémet vagy rovarriaszté krémet a késziilék alatt.

+ Ugyeljiink, hogy a késziilék hatuljan talalhato optikai érzékeldt ne karcol-
juk meg.

+  Oblitsiik a késziiléket friss vizzel minden edzés utan.

Tevékenységek és alkalmazasok
A késziilék szamtalan beltéri, szabadtéri, atlétikai és fitnesz tevékenység-
hez hasznalhaté. Amikor elinditunk egy tevékenységet, a késziilék megjele-
niti és rogziti a mérési adatokat. Elmenthetjiik az adatokat, illetve megoszt-
hatjuk azokat a Garmin Connect™ kozdsségi oldalon.
A Garmin Connect |Q alkalmazason keresztil a Connect IQ™ tevékenysé-
gekkel és alkalmazasokkal is bévithetjlik az eszkoziinket (,Connect |Q funk-
ciok”; 6. oldal).
Tovabbi informaciokért a tevékenységek nyomon kovetésérdl és a fitnesz
metrikus pontossagi adatokrdl lasd a garmin.com/ataccuracy.

Tevékenység inditasa

Tevékenység inditdsakor a GPS-vevé automatikusan bekapcsol (amennyi-

ben ez szlkséges).

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a 82 pontot.

3. Vélasszuk ki a kivant tevékenységet.

4. Amennyiben a tevékenységhez GPS-vétel szlkséges, menjink ki sza-

badtérre, majd varjunk, amig a GPS miiholdakkal a kapcsolat |étrejon,
és pozicionk meghatarozasra kerdil.
A késziiléknek akkor all készen, ha meghatarozta a pulzusszamunkat,
kapcsolatot étesitett a GPS-miholdakkal (ha sziikséges), és csatlako-
zott a vezeték nélkuli kapcsolattal mikédd érzékel6khoz (ha sziksé-
ges).

10

5. Nyomjuk meg a miveleti a tevékenység szamlal6 inditasahoz.
Akészilék nem rogziti a tevékenység adatokat egészen addig, amig az
tevékenység szamlalét el nem inditjuk.

Tippek a tevékenység rogzitéséhez

» Tevékenység inditasa el6tt toltslik fel a késziiléket (,Keészllek toltese”; 1.
oldal).

* Az ujjunkat a képerny6n fel- és lefele huzva megtekinthetjik a tovabbi
adatképernydket.

Tevékenység ledllitasa
1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.
2. Valasszunk az alabbi lehetéségek kozl:
* Atevékenység folytatdsahoz nyomjuk meg a miiveleti gombot.
* Atevékenység mentéséhez, valamint karéra moédba torténd visszalé-
péshez valasszuk a Done (Kész) > Save (Mentés) pontot.
¢ Atevékenység elvetéséhez, valamint karéra modba torténd visszalé-
péshez valasszuk a Done (Kész) > B > Discard (Elvet) pontot.

Beltérben végzett tevékenységek

Az Approach S62 beltéri edzéshez is hasznalhatd, pl. fedett palyas futdshoz
vagy szobakerékparozashoz.

Beltéri edzés soran a GPS-vevd kikapcsol, ekkor a sebesség, tavolsag és
a lépésszam meghatérozasa a készllékbe beépitett gyorsulasmérével tor-
ténik. A gyorsulasméré énmagat kalibrélja, azonban par kiiltérben végzett,
GPS-vétel melletti futds utan lesz igazan pontos a sebesség, tavolsag, 1é-
pésszam gyorsuldsmérdvel torténd meghatarozasa.

TIPP! A futdpadon amennyiben tartésan fogédzkodunk a kapaszkodéba,
a mérési pontossag jelentésen lecsokken. Ez esetben javasolt egy kilon
megvésarolhato, cipbre régzithet 1épésszamlaléoval rogziteni a tempoét, a
tavolsagot, lépésszamot.

Amennyiben kikapcsolt GPS-vevé mellett kerékparozunk, a sebesség és
tavolsag adatok nem lesznek elérheték, kivéve, ha egy kilén megvéasarol-
haté mérét alkalmazunk, amely elkildi a sebesség és tévolsag adatokat a
készulék szamara (ilyen pl. egy sebesség- és pedalitemmérd kiegészito).

Futépadon megtett tavolsag kalibralasa

Futdpados edzéseink soran megtett tdvolsagok pontosabb régzitése érde-
kében a futdpadon legalabb 1,5 km lefutdsa utan kalibralhatjuk a futépados
tavolsagot. Amennyiben kulénbdz8 futépadokat hasznalunk, az egyes futa-
sok utan mindegyik futdpad esetén kilén-kiildn kalibralhatjuk a tavolsagot.

1. Kezdjlik meg a futépados tevékenységet (, Tevékenység inditasa”; 10. ol-
dal), majd fussunk legalabb 1,5 km-t a futépadon.

. Afutas befejezését kdvetden nyomjuk meg a miiveleti gombot, majd va-
lasszuk a Done (Kész) pontot.

. Ellendrizziik a megtett tavolsagot a futdpad kijelz6jén.
. Vélasszunk az alabbi lehetdségek kizl:

» Afutépados tavolsag elsé alkalommal torténd kalibralasahoz valasz-
szuk a Save (Mentés) pontot, és adjuk meg a futopadon megtett ta-
volsagot a késziiléken.

* Az elsé kalibralas utani manualis kalibralashoz valasszuk a °°° >
Calibrate (Kalibralas) pontot, majd adjuk meg a futépadon megtett
tavolsagot a készlléken.

Medencei Uszas inditasa

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Valasszuk a 82 > Pool Swim (Medencei (iszas) pontot.
3. Vélasszunk az alabbiak kdzl:

» Els6 tevékenység soran a medence méret beallitdsahoz valasszuk ki
a medence méretet.

* A medence méret megvaltoztatasahoz valasszuk a Pool Size (Me-
dence méret) pontot, majd valasszuk ki a medence méretét.

. Nyomjuk meg a mlveleti gombot a tevékenység id6zitd elinditdsahoz.

. Kezdjiik el a tevékenységet.
Akésziilék automatikusan rogziti az Uszasi szakaszokat és hosszokat.

. Pihenéskor nyomjuk meg a Back gombot.

. Akijelzé megforditja a hattér és az iras szineit, és megjelenik a pihenési
képernyd.


http://www.garmin.com/ataccuracy
http://www.garmin.com/ataccuracy
http://www.garmin.com/ataccuracy

8. Az Uszas befejezését kovetéen nyomjuk le a miiveleti gombot a tevé-
kenység id6zitd leallitasahoz.

9. Valasszuk a Done (Kész) > Save (Mentés) pontot a tevékenység men-
téséhez.

Uszéssal kapcsolatos kifejezések magyarézata

Hossz: a medence hosszanti mérete, illetve ennek egyiranyba torténd le-
Uszasa.

Szakasz: egy vagy tobb 0sszefiiggé hossz. Pihenést kovetden, az uszas
folytatasakor egy Uj szakasz kezdédik.

Csapas: egy csapas a készliléket visel6 karral megtett teljes kor.

SWOLF-pontszam: egy hossz megtételéhez szilkséges idd és az ehhez
szikséges karcsapasok szamanak 6sszege. Pl. 30 masodperc + 15 csa-
pas esetén a pontszam 45. A SWOLF az Uszas hatékonysaganak me-
rési eszkdze, ahol a golfozédshoz hasonldan minél alacsonyabb a pont-
szam, annal hatékonyabb az Uszas.

Szabadtéri tevékenységek

Akeészllék szabadtéri tevékenységek végzését segitd alkalmazasokkal elé-
re feltdltve érkezik. llyenek a futasra, kerékparozasra szolgald alkalmaza-
sok. Szabadtéri tevékenységek esetén a GPS-vevd minden esetben bekap-
csol. Az alkalmazasokat bévithetjiik olyan alapértelmezett profilokkal, mint
a séta és az evezés.

Si lesiklasok megtekintése
A késziilék az automatikus lesiklas funkcidval minden egyes sielé vagy
snowboardos lesiklas adatait rogziti. Lejtén térténd lesiklas, snowboardozas
esetén ez a funkcio6 alapbeallitas szerint be van kapcsolva, és mozgasunk
alapjan felismeri, hogy a lesiklas megkezdddétt, és automatikusan régzi-
ti az adatokat. Amikor a lejtén lefelé torténd mozgas megsziinik, valamint
amikor a sifelvonén Ulink, a szamlalo felfliggesztésre keril. A sifelvonén
vald tartdzkodas alatt a szamlalo végig felfliggesztve marad. A lejtén lefe-
1€ torténd lesiklas megkezdésével a szamlalo Ujra elindul. Az adatokat mind
a felfliggesztett, mind az éppen futdé szamlalé mellett is megtekinthetjik.
1. Kezdjlik meg a lesiklast.
2. Ujjunkat huzzuk el lefelé vagy felfelé a képernydn az utolso lesiklas, az
aktudlis lesiklas adatait vagy az dsszesitett adatok megtekintéséhez.
A lesiklas képernyék tartalmazzak az idét, a megtett tavolsagot, a maxi-
malis sebességet, az atlagsebességet, valamint a tejles sullyedést.

Idéméré alkalmazasok

Stopper hasznalata
1. Nyomjuk meg az akciégombot.

2. Valasszuk a 8 > Stopwatch (Stopper) pontot.
3. Nyomjuk meg az akciégombot a szamlalo elinditasahoz.
4. AlLap pontot kivalasztva Ujra indithatjuk a szamlalot.
A stopper 0sszesitett ideje tovabb fut.
. Nyomjuk meg a miveleti gombot mindkét szamlalo leallitdsahoz.
. Vélasszuk a Reset (Nullaz) pontot mindkét szamlalé nullazasahoz.

o o

Visszaszamlalé id6zité hasznalata

. Nyomjuk meg az akciégombot.

. Vélasszuk a 82 > Timer (Id6zit6) > Edit (Szerkeszt) pontot.

. Az idézit6 beallitasahoz hasznaljuk a + és — pontokat.

. Valasszuk a v/-t.

. A kivalasztasaval az id6zit6 lejarataval automatikusan djraindul (nem
kételez0).

6. Nyomjuk meg a miveleti gombot az id6zit6 elinditdsahoz.

7. Nyomjuk meg a miiveleti gombot az id6zit6 leallitdsahoz.

8. Valasszuk a Reset (Nullaz) pontot a szamlalé nullazasahoz.

A WN -

Ebreszt beallitasa

Szamos, egymastdl fuggetlen ébresztést allithatunk be. Minden egyes éb-
resztésnél kilon kivalaszthatunk egyszeri csorgést vagy rendszeres ismét-
lést.

1

1. Nyomjuk meg az akciégombot.
. Valasszuk a 82 > Alarms (Ebreszt6k) > Add New (Uj hozzaadasa) >
Time (Id6) pontot.

3. Akivantidd bedllitdsahoz hasznaljuk a + és — pontokat.

. Valasszuk a v/-t.

5. Valasszuk a Repeat (Ismétlés) pontot, és adjuk meg, milyen idék6zon-
ként ismétlédjon az ébresztd (nem kotelezd).

6. Valasszuk a Label (Cimke) pontot, és adjunk egy nevet az ébresztének
(nem kotelezo).

Tevékenység figyelés

Automatikus cél funkcio

Korabbi tevékenységtink alapjan a késztilék minden nap automatikusan be-
allit egy aznapra vonatkozo lépésszam célt. Amikor a nap folyaman moz-
gunk, a készllék mutatja a kitlizott cél teljesitésének folyamatat.
Azautomatikus cél funkciét kikapcsolva a Garmin Connect fi6kban egyéni
celt hatérozhatunk meg.

Alvas figyelés

Alvas mddban a készllék figyeli pihenéstink minéségét, mozgasunk inten-
zitasat. Garmin Connect fiokunk felhasznaléi beallitasaiban megadhatjuk a
normal alvasi idénket. A mért alvasi adatok: az ataludt orak teljes szama,
mozgasos (nyugtalanabb) idészakok, valamint nyugalmas alvéssal telt id6-
szakok.Az alvasi statisztikat a Garmin Connect fiokunkban tekinthetjlik meg.
MEGJEGYZES! A szunditasokat a kész{ilék nem szamolja bele az alvasi
statisztikaba. A Ne zavarj! izemmadddal kikapcsolhatjuk az értesitéseket és
riasztasokat, kivéve az ébresztéket (,,Ne zavarjl” mod hasznalata”; 5. oldal).

Automatikus alvas figyel6 mod hasznalata

1. Alvas kdzben viseljik az orat.

2. Toltsik fel az alvasi statisztikai adatokat a Garmin Connect fidkba
(,Okostelefonos alkalmazasok hasznalata”; 6. oldal).
Az alvasi statisztikat a Garmin Connect fi6kunkban tekinthetjlik meg.

A késziilék személyre szabasa

Ora szamlap személyre szabasa

A késziilék gyarilag szamos kiilénbdz6 ora szamlappal rendelkezik. A

Connect 1Q oldalrdl is letolthetiink 6ra szamlapokat (,Connect 1Q funkci-

ok’; 6. oldal).

1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok)
> Watch Face (Ora szamlap) pontot.

2. Az ujjunkat a képernydn fel- vagy lefelé huzva Iéptethetlink az 6ra szam-
lapok kdzott.

3. Erintsiik meg a képernyét a kivant éra szamlap beallitasahoz.

Golf beallitasok

Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) >

Golf Settings (Golf beallitasok) pontot a golf funkciok és beallitdsok mo-

dositasahoz.

Scoring - Pontozas — pontozas engedélyezése.

Stat Tracking — Statisztikai adatok kovetése — részletes statisztikai ada-
tok nyomon kovetése golfozas kozben. Biintet6iitések nyomon kdveté-
sét is engedélyezhetjlik.

Club Prompt - Uté valasztas — a késziilék érzékelt iités utan felszolit,
hogy adjuk meg, az adott iitéshez melyik Gt6t hasznaltuk.

Scoring Method — Pontozasi méd — iitésalapu vagy Stableford pontoza-
si modszer kivalasztasa.

Virtual Caddie - Virtualis {itéhordozé — automata vagy manualis virtua-
lis Ut6hordozo javaslatok beallitasa. Akkor jelenik meg, ha mar lejatszot-
tunk &t kort, nyomon kévettlink az (itéinket, és feltdltottlik pontozdlapja-
inkat a Garmin Golf alkalmazasba.

Handicap Scoring - Hendikep pontozas — hendikep pontozas engedé-
lyezése. A Local Handicap (Helyi hendikep) opcid lehetéveé teszi, hogy
megadjuk az dsszpontszamunkbol levonni kivant itésszamot. Az Index
/Slope (Index/Lejtés) opciéval megadhatjuk a hendikep mutatonkat, és
a készlilék kiszamitja az adott palyahoz ill6 hendikepiinket.



Driver Distance — Driver tavolsag — Hosszu (itéskor az Utés helyétél sza-
mitott atlagos (téstavolsag. A driver tavolsag a térképen ivként jelenik
meg.

Tournament Mode - Verseny méd - kikapcsolja a PinPointer és PlaysLike
tavolsag funkcidkat. Ezek a funkciok hivatalos verseny, illetve hendikep-
pel torténd jaték soran nem engedélyezettek.

Big Numbers — Nagy szamjegyek — megvaltoztatja a szdmjegyek mére-
tét a képernydn.

Record Activity — Tevékenység rogzitése — engedélyezi a tevékenységi
FIT-fajlok régzitését golfozas kdzben. A FIT-fajlok a Garmin Connecthez
testreszabottan régzitik a fitnesz informaciokat.

Club Sensors — Utéérzékelok — Approach CT10 iitéérzékeldk beallitasat
teszi lehetdvé.

Tevékenységek és alkalmazaslista személyre szabasa
1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.
2. Vélasszuk a 82 > Edit (Szerkeszt) pontot.
Az engedélyezett tevékenységek és alkalmazasok nevik mellett — jellel,
mig a kikapcsolt tevékenységek és alkalmazasok nevik mellett + jellel
jelennek meg.
. Vélasszunk az aldbbi lehetdségek kozil:
» Tevékenység vagy alkalmazas hozzaadasahoz valasszuk a + pon-
tot.
* Tevékenység vagy alkalmazas eltavolitasahoz valasszuk a — pontot.

* Alista atrendezéséhez, érintsiik meg a kivant tevékenység vagy al-
kalmazas nevét, gérgessiink a kivant helyre, majd valasszuk a «/-t.

Tevékenység és alkalmazas beallitasok

Az Osszes elbre feltoltott tevékenységet sajat igényeinkhez igazithatjuk,

pl. modosithatjuk az adatképernydket, riasztasokat és edzeési funkciokat.

Egyes beallitasok csak bizonyos tevékenységeknél mddosithatok.

Az bra szamlapon nyomjuk meg a miveleti gombot, majd valasszuk a 82

-t, valasszuk ki a kivant tevékenységet, és valasszuk a Settings (Beallita-

sok) pontot.

TIPP! A tevékenység bedllitdsait edzés kdzben is modosithatjuk. Tevékeny-

ség kézben nyomjuk meg a Menii gombot, valasszuk a Settings (Beallita-

sok) pontot, és végezziik el a kivant beallitasokat.

Data Screens — Adatképernyék — Uj adatképerny&ket rendelhetiink a te-
vékenységhez, illetve ezeket sajat igényeinkre igazithatjuk (,Adatképer-
nydk bedllitasa”; 12. oldal).

Alerts — Riasztasok — edzési és navigacios riasztasok beallitasa az adott
tevékenységhez (,Riasztasok”; 12. oldal).

Laps — Korok — a késziilék az Auto Lap® funkcidval automatikusan rogziti a
koroket, illetve a Back gombbal manudlisan is kort rdgzithetiink. Az Auto
Lap funkci6 adott tavolsag megtétele utan automatikusan kort régzit. Ez
a funkcié hasznos, ha egy tevékenység kiilonbdz6 részein nyuijtott telje-
sitményiinket szeretnénk 6sszehasonlitani (pl. minden 5 kilométer).

Auto Pause - bedllithatjuk a készUléket, hogy all6 helyzetben, vagy amikor
haladasunk egy bizonyos sebesség ala esik, automatikusan éllitsa le az
adatok rogzitését. Ez a funkcidé hasznos, ha tevékenységiink soran stop-
ldmpakkal vagy egyéb megalldkkal talalkozunk.

Auto Run - Automatikus sifutas — a beépitett gyorsuldsméré révén a ké-
szllék automatikusan hatarozza meg, hogy sieléskor mikor siklunk le.

Auto Scroll - Automatikus gorgetés — beallithatjuk a készlléket, hogy
amikor a szamlald fut, vagyis éppen valamilyen tevékenységet végziink,
a tevékenység adatképernybket automatikusan Iéptetve jelenitse meg.

12

GPS - engedélyezhetjiik, hogy a tevékenység GPS miiholdas kapcsolat-
tal fusson. A GPS-t beltéri edzés soran kikapcsolhatjuk, igy kiméljlik az
akkumulatort. A GPS beltéri edzéseknél alapértelmezetten ki van kap-
csolva.

Pool Size - Medence méret — medencében t6rténd Uszashoz a medence
hosszat adhatjuk meg.

Background — Hattér — az egyes tevékenységeknél valaszthatunk a fekete
és a fehér hattérképernyd kézott.

Accent Color - Hangsllyos szin — az egyes tevékenységekhez jel6l6-
szint allithatjuk be, melyek révén kdnnyen beazonosithatjuk az aktiv te-
vékenységet.

Adatképernydk beallitasa

Adott tevékenységre vonatkozoan az egyes adatképernydket elrejthetjiik,

megjelenithetjlk, illetve modosithatjuk az adatmez6k szamat.

1. Nyomjuk meg a miveleti gombot.

2. Vélasszuk a 82 pontot.

3. Valasszuk ki a tevékenységet.

4. Valasszuk a Settings (Beallitdsok) > Data Screens (Adatképernyék)
pontot.

. Vélasszuk a Layout (Elrendezés) pontot az adatképerny6kdn megjele-
niteni kivant adatmez6k bedllitésahoz.

. Amennyiben szilkséges, a tolékapcsoldval engedélyezhetjik az adott
adatképernyét.

. Vélasszuk ki a modositani kivant adatképernyét.

. Vélasszuk az Edit Data Fields (Adatmezék médositasa) pontot, és va-
lasszuk ki a mezében megjeleniteni kivant adatokat.

Riasztasok

A tevékenységekhez riasztasokat rendelhetiink, melyek segitséget nyuijta-

nak a kitizott cél elérésében. Egyes riasztasok csak bizonyos tevékenysé-

geknél érhetdk el. Haromféle riasztas tipust kiilénbdztetiink meg: esemény,
tartomany és ismétlédd riasztast.

Event alert — Esemény riasztas: Egyszeri figyelmeztetés, ahol az ese-
mény egy megadott érték elérése. Példaul figyelmeztet, amikor eléget-
tik a megadott kalériaszamot.

Range alert - Tartomany riasztas: Figyelmeztetés, amikor a kész(ilék egy
adott értéktartomany alatti vagy feletti értéket mér. Példaul beallithatjuk
a késziléket, hogy figyelmeztessen, amikor a pulzusunk 60 bpm ala esik
vagy 210 bpm-et meghaladja.

Recurring alert - Ismétl6do riasztas: Figyelmeztetés, amely minden alka-
lommal életbe Iép, amikor a készUllék egy adott értéket, 1épéskdzt mér.
Példaul bedllithatjuk a késziiléket, hogy 30 percenként figyelmeztessen.

Riasztas Riasztas

e tipusa Ismertetése

Pedaliitem | Tartomany | Megadhatunk egy als¢ és felsé pedalfordulat/lépésszam

(lépésszam) kiiszobértéket.

Kaléria Esemény, | Adott elégetett kaldria értéknél a késziilék jelez.

ismétl6do

Egyéni Ismétlédé | Kivalaszthatunk egy meglévé lizenetet, |étrehozhatunk
egy egyedi Uzenetet, vagy kivalaszthatunk egy riasztas
tipust.

Tavolsag Ismétlédd | Megadhatunk egy ismétlédé tavolsagot.

Pulzusszam | Tartomany | Megadhatunk egy als¢ és felsé pulzusszam kuszébérté-
ket, vagy egy pulzustartomanyt.

Tempd Tartomany | Megadhatunk egy also és felsé temp6 kiszobértéket.

Futas/séta |Ismétlodé | Adott id6kozonként pihend (sétalo) szakaszt iktatha-
tunk be.

Sebesség | Tartomany | Megadhatunk egy als6 és felsé sebesség kiiszobérté-
ket.

Csapas- Tartomany | Megadhatunk egy fels6 és als6 percenkénti csapas-

sebesség szam kiiszobértéket.

Idé Esemény, | Megadhatunk egy id6kozt.

ismétlédé

Riasztds bedllitasa
1. Nyomjuk meg a miiveleti gombot.
2. Valasszuk a 2 pontot.



3. Valasszunk egy tevékenységet.
4. Valasszuk a Settings (Beallitasok) > Alerts (Riasztasok) pontot.
5. Valasszunk az alabbiak kozil:
+ Add New (Uj hozzaadasa) ponttal (j riasztast rendeliink a kivalasz-
tott tevékenységhez.
* A meglévd riasztds nevét kivalasztva modosithatjuk a riasztast.
7. Amennyiben szilikséges, valasszuk ki a riasztas tipusat.
8. Valasszuk ki a kivant tartomanyt, adjuk meg a minimalis és maximalis ér-
téket, vagy adjunk meg egy egyedi értéket.
9. Amennyiben szlikséges, kapcsoljuk be a riasztast.
Esemény és ismétl6dé riasztasnal minden alkalommal, amikor elérjiik az ér-
téket, a késziilék figyelmeztet. Tartomany riasztasnal, amikor a minimum ér-
ték ala esik a mérési adat, vagy meghaladjuk a maximalis értéket, a készi-
1€k figyelmeztet.

Felhasznaloi profil beallitasa

Modosithatjuk a nem, a szliletési év, magassag, suly, csukloatmerd és pul-

zustartomany (,Pulzustartomanyok beéllitasa”; 9. oldal) adatokat. A készi-

léknek az edzési adatok pontos kiszamitdsahoz van sziiksége ezen infor-

méciokra.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Vdlasszuk a Settings (Beallitasok) > User Profile (Felhasznaldi pro-
fil) pontot.

3. Vélasszunk a lehetéségek kozil.

Ertesitések és riasztasok beallitasai

Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) >

Notification and Alerts (Ertesitések és riasztasok) pontot.

Smart Notifications - Intelligens értesitések — modosithatjuk a parositott
okostelefonunktol érkezé értesitések bedllitasait (,Bluetooth kapcsola-
ton érkezd értesitések bekapcsolasa”; 5. oldal).

Phone Connection - Telefonkapcsolat — a készilék egy Uzenetet jelenit
meg, amikor a készUilék és az okostelefon Bluetooth-technoldgian keresz-
til kapcsolatot Iétesit s bont egymassal (,Bluetooth csatlakozas riasztas
be- és kikapcsolasa”; 5. oldal).

Move Alert — Mozgésriasztas — a mozgashianyra figyelmezteté jelzést
kapcsolhatjuk be és ki, amely egy 6ras, mozgas nélkili idészakot ko-
vetben a Mozogj! Uizenetet és egy folyamatjelzé savot jelenit meg, illet-
ve ha engedélyezve van, akkor rezgéssel is figyelmeztet. A folyamatjel-
z6 sav minden tovabbi 15 perc mozgashiany esetén Ujabb szegmens-
sel bovil.

Goal Alerts — Célriasztasok — a cél riasztasokat kapcsolhatjuk be és ki,
amely értesit, ha elértik a napi Iépésszam célt és a heti intenzitas perc
célt.

Sunrise Alert — Napfelkelte riasztas - (izenettel értesit a napfelkelte el6tt
meghatarozott szamu perccel vagy 6raval.

Sunset Alert — Naplemente riasztas — (izenettel értesit a naplemente el6tt
meghatarozott szamu perccel vagy 6raval.

Relax Reminder - Pihené emlékeztetd — lizenettel jelzi, hogy a stressz-
szintuink tul magas.

Abnormal HR Alert — Rendellenes pulzusszam — a készlilék (izenettel
jelzi, hogy a pulzusszamunk egy adott percenkénti itésszam (bpm) folé
emelkedett inaktivitas utan (,Tulzott pulzusszam figyelmeztetés bekap-
csolasa”; 9. oldal).

Vibration — Rezgés — engedélyezhetjlik vagy kikapcsolhatjuk a rezgést, és
beallithatjuk a rezgés er6sségét.

Reset Notification Settings — Ertesitési beallitasok alaphelyzetbe al-
litasa — minden értesitést és riasztast alapértékekre allithatunk visza.

Tevékenység figyelés kikapcsolasa

Atevékenység figyelést kikapcsolva a napi Iépésszam, az intenzitas percek

és az alvas figyelési nem kertlnek rogzitésre.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Valasszuk a Settings (Beallitasok) > Activity Tracking (Tevékenység
figyelés) pontot.

Rendszerbeallitasok
Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) >
System (Rendszer) pontot.

Auto Lock — Automatikus zarolas — a gombok automatikus lezarasa az
akaratlan gombnyomast megel6zendd. A During Activity (Tevékenység
kézben) opcioval a szamlaloval kisért tevékenység inditasakor a gom-
bok automatikusan lezarasra keriilnek, mig a Watch Mode (Ora iizem-
mad) opcidval tevékenysége végzésének hianyaban lezarédnak a gom-
bok.

Backlight — Hattérvilagitas — hattérvilagitas beallitasa (,|d6 beallitasa”; 13.
oldal).

Language - Nyelv — a késztilék meniifeliratainak nyelvét adhatjuk meg.

Time - 1d6 — id6 bedllitasok (,Id6 beallitasa”; 13. oldal).

Units — Mértékegységek — mértékegységek beallitasa (,Mértekegyseg be-
allitésa”; 13. oldal).

Reset — Alapbeallitasok visszaallitasa — felhasznaloi adatok és beallita-
sok visszaallitasa a gyari alapértékekre (,Gyari értékek visszaallitasa’;
16. oldal).

Software Update — Szoftverfrissités — a Garmin Express programon ke-
resztill letdltott szoftverfrissitéseket telepithetjlik.

About - Névjegy — készlilék-, szoftver-, licenc és jogi informaciok megje-
lenitése.

Advanced - Specialis beallitasok — a késziilék kiilonleges rendszerbealli-
tasai (,Specialis beallitasok”; 13. oldal).

Hattérvilagitas beallitasa

Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) >

System (Rendszer) > Backlight (Hattérvilagitas) pontot.

Mode — Méd: a hattérvilagitas interakcio hatasara kapcsol be. Az interakci-
0k a gombnyomasokat, az érintéképernyd megérintését és az értesite-
seket foglaljak magukban.

Gesture - Kézmozdulat: karunkat felemelve és csuklonkat magunk felé
forditva a hattérvilagitds automatikusan bekapcsol. Az Only During
Activity (Csak tevékenység kézben) opcidval a hattérvilagitas kézmoz-
dulat hatdsara csak id6zitett tevékenység kdzben kapcsol be.

Timeout - Id6korlat: a hattérvilagitas kikapcsolasanak késleltetési idejét
allithatjuk be.

Brightness — Fényerd: a hattérvilagitas fényerejét adhatjuk meg.

Id6 beallitasa

Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) >

System (Rendszer) > Time (Id6) pontot.

Time Format - Id6formatum: 12 vagy 24 éras formatumban tekinthetjik
meg az id6t.

Time Source - Idéforras: beallithatjuk, hogy a késziilék melyik forras alap-
jadn mutassa az id6t. Az Auto. opciéval a késziilék a GPS-pozicionk alap-
jan automatikusan beallitia az id6t. A Manualis opciéval megadhatjuk a
kivant id6t (lasd alabb).

1dé manudlis bedllitdsa

Az idd alapbedllitas szerint automatikusan meghatérozasra kertil, amikor a
késziilék miiholdas kapcsolatot létesit.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Valasszuk a Settings (Beallitasok) > System (Rendszer) > Time (Id6)
> |[d6forras > Manual (Kézi) > Time (Id6) pontot.

3. A+ és—gombok segitségével beallithatjuk az orat, a percet, valamint a
délelétti vagy déluténi idészamitast.

4. Valasszuk a v/ -t.

Mértékegység beallitasa

Atavolsag, a tempo, a sebesség, tengerszint feletti magasséag,suly, magas-

sag és hémérséklet mértékegységeit adhatjuk meg.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Valasszuk a Settings (Beallitasok) > System (Rendszer) > Units
(Meértékegységek) pontot.

3. Vélasszunk egy adattipust.

4. Valasszunk egy mértékegységet.

Specialis beallitasok

Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) >

System (Rendszer) > Advanced (Specialis) pontot.

Data Recording — Adatrogzités — a tevékenység adatok rogzitésének be-
allitasa. Az alapbeallitas szerinti Smart (Intelligens) rogzités hosszabb



idén at képes rogziteni a tevékenység adatokat, mint a Every Second
(Mp.-ként) beallitas, amely bar rendkivil pontosan (masodperces gya-
korisaggal) kdveti nyomon a valtozasokat, hosszabb tevékenységek ta-
rolasat nem teszi lehetévé.

USB-méd - bedllithatjuk, hogy szamitogépre torténd csatlakoztatas hat-
tértar moédban torténjen, vagy Garmin médban. A Garmin méd lehetd-
vé teszi, hogy a készlléket aramforrashoz vald csatlakoztatasa kdzben
is hasznalhatjuk.

Vezeték nélkuli kapcsolattal miikodé mérok
A készlilék szamos vezeték nélkili ANT+ vagy Bluetooth funkcios mérével
is kompatibilis. A kompatibilis mérokrél és ezek beszerzésérdl részletesen
tajékozddhatunk a Garmin Ugyfélszolgalaton.

Vezeték nélkiili kapcsolattal miikodé méré parositasa
Mikor az ANT+ vagy Bluetooth vezeték nélkili technoldgiaval mikodd mé-
rét elsé alkalommal csatlakoztatjuk a készilékhez, 6ssze kell hangolnunk
a mérét és a készuléket, ugymond pérositanunk kell ezeket. Késébb, a pa-
rositast kdvetéen, amint megkezdjik a tevékenységet és a mérd adatokat
mér, illetve a mérdé megfeleld kdzelségbe kerlil a készillékhez, a késziilék és
a méré mér automatikusan kapcsolddik egymashoz.
TIPP! Egyes ANT+ mérdk automatikusan parosulnak a kész(ilékkel, amikor
tevékenységet inditunk, az érzékel6 pedig be van kapcsolva és a késziilék-
kel hatétavolsagon beliil van.
1. Parositas kozben gondoskodjunk rola, hogy 10 méteres kérzeten beliil
ne legyen masik vezeték nélkli méré.

2. Pulzusmérd csatlakoztatasa esetén vegyik fel a mérét.

A pulzusmérd csak akkor fogad és kiild adatokat, amikor azt felvesszik.

3. Nyomjuk meg a Menii gombot.

4, Valasszuk a Settings (Beallitasok) > Sensors & Accessories (Mérok
és tartozékok) pontot.

5. Valasszunk az alabbi lehetdségek kozil:

o Utdérzékeld parositasahoz valasszuk az Club Sensors (Utdérzéke-
16) > Add New (Uj hozzaadasa) pontot.

+ Egyéb méré parositasahoz valasszuk az Add New (Uj hozzaadasa)
pontot, és valasszuk ki a mérd tipusat.

6. Hozzuk a mérét és a készlléket harom (3) méteres tavolsagon belil.
Amikor a kész(ilék és a mér6 parositasa megtortént, a képernyd felso ré-
szén egy ikon jelenik meg.

Utéérzékelok

A készilék kompatibilis az Approach® CT10 golfiité érzékelékkel. A paro-
sitott Ut0 érzékelkkel automatikusan nyomon kévethetjik (itéseinket, be-
leértve a pontos helyet, tdvolsagot és az Uték tipusat. Tovabbi informéacio-
kért lasd a golftitd érzékel6k hasznalati utmutatdjat (garmin.com/manuals/
ApproachCT10).

Sebesség- és pedaliitemméré hasznalata

A készllék fogadja a kompatibilis kerékparos sebesség- és pedalltem-

mérdrél érkezd adatokat is.

o Parositsuk a mérét a késziilékkel (,Vezeték nélkili kapcsolattal miikodd
mérdék”; 14. oldal).

* Adjuk meg a kerék méretet (,Gumiabroncs méretek és kertletek”; 18. ol-
dal).

* Inditsuk a kerékparozast (,Tevékenység inditasa”; 10. oldal)

Lépésszamlalé

Akészillék fogadja a lépésszamlalordl érkezé adatokat is. Beltéri hasznalat
soran, vagy gyenge GPS-jelek mellett a [épésszamlal6 szolgél tavolsag és
sebesség adatokkal. A Iépésszamlalé a pulzusméréhdz hasonléan mindig
készenléti allapotban van, barmikor képes az adatok kiildésére.

Harminc perc tétlen allapot utan (mozgas nélkiili idészak) a lépésszamla-
16 kikapcsol az elem kimélése céljabol. Amikor az elem mertiini kezd, lze-
net jelenik meg a készulék kijelzéjén. Ekkor hozzavetbleg még 6t 6ran ké-
pes mikodni a lépésszamlalo.

14

Lépésszamlalo kalibralasa

Akalibralashoz GPS miiholdas kapcsolat sziikséges, valamint a készuléket

és a lépésszamlalot parositanunk kell (,Vezetek nélkili kapcsolattal miko-

dé mérdk”; 14. oldal).

A lépésszamlalé onkalibrald, azonban par, GPS-vétel mellett végrehajtott

futast kdvetden a mért sebesség és tavolsag adatok pontossaga nagyban

megnd.

1. Az égboltra vald akadalymentes ralatas mellett alljunk 5 percet egy sza-
badtéri, fedetlen helyen.

. Kezdjuk el a futast.

. Fussunk egy palya mentén gy 10 percig megallas nélkl.

. Allitsuk le a tevékenységet, majd mentsik el.
Ardgzitett adatok alapjan, amennyiben szikséges, a lépésszamlald ka-
libraciés tényezéje modosul. Amennyiben futasi stilusunk nem valtozik,
a lépésszamlalét ezutan mar nem sziikséges kalibralnunk.

w

tempe™

Atempe egy ANT+ vezeték nélkiili héfokmérd. A mérét panttal, kabelk6tdzo-
vel rogzithetjiik egy helyen, ahol folyamatosan kiilsé levegé éri, és igy pon-
tos hémérsékleti adatokat kapunk. A h6mérsékleti adatok fogadasahoz el6-
szor parositanunk kell a mérét és a készliléket.

Késziilékinformacidk
QuickFit® szijak cseréje

1. A QuickFit szijon lév6 kallantyu tolokat csusztassuk el, majd vegyuk le a
szijat az orarol.

2. Az \j szijat illesszlk az éréhoz.

3. Nyomjuk a szijat a helyére.
MEGJEGYZES! Ellendrizziik, hogy a szij stabilan alljon. A kallantytinak
a rogzitétengelyre ra kell zarnia.

4. Atuloldali szij cseréjéhez ismételjiik meg az 1-3. [épéseket.

Miszaki adatok

Akku tipusa Ujratolthetd, beépitett litium-ion akkumulator
Mkodési idé Max. 14 nap okosora lizemmddban
Max. 20 6ra GPS-lizemmaodban
Vizallésag 5 ATM*
Uzemi hémérséklet -20° - +55°C
Toltési hémérséklet 0° - +45°C
Vezeték nélkili frekven- | 2.4 GHz @ 3.2 dBm névleges
ciak/protokollok 13.56MHz @ -40 dBm névleges

*Akésziilék 50 méteres vizalatti mélységnek megfelelé nyomasnak all ellen.
Tovabbi informacidkért lasd a www.garmin.hu/vizallo oldalt.
Tisztitas, apolas

Lehetéleg kertiljlik az erds razkddasokat, itéseket, ne banjunk durvan a ké-
szulékkel, mivel ez jelentésen lecsokkenti annak élettartamat.

Ne nyomjuk le a gombokat, amikor a készulék viz alatt van.

Ne hasznaljunk éles targyat a készlilék tisztitdsahoz.



http://garmin.com/manuals/ApproachCT10
http://garmin.com/manuals/ApproachCT10
http://www.garmin.hu/vizallo

Soha ne hasznaljunk kemény vagy éles targyat az érint6képerny6 kezelésé-
hez, mivel kart tehetiink a készllékben.

Ne hasznéljunk erds vegyszereket, olddszereket, rovarriasztokat, mivel
ezek kérosithatjak a mlanyag elemeket.

Amennyiben a késziléket tengerviz, klor, naptej, kozmetikai szer, alkohol,
vagy egyéb erés hatasu vegyszer éri, tiszta, bd vizzel 6blitsik at a készulé-
ket. Amennyiben a késziilék mar6 hatasu vegyszernek tartésan kitéve ma-
rad, a késziilékhaz visszafordithatatlanul karosodhat.

Ne taroljuk olyan helyen a készliléket, ahol tartésan szélséséges hdmérseék-
letnek van kitéve, mivel ez véglegesen karosithatja a készliléket.

A késziilék tisztitasa

A t0l1t6 csatlakoztatasakor az elektromos érintkez6kon kirakddo para, verej-
ték még kis mennyiségben is rozsdasodast okozhat. A rozsdasodés akada-
lyozza a t6ltést és a fajlok atvitelét.

Enyhén szappanos vizzel megnedvesitett kendével toroljik at a készlléket,
majd toroljuk szarazra.

Tisztitast kdvetden varjunk, amig a készUlék teliesen meg nem szarad.
TIPP! Tovabbi informaciokért lasd a www.garmin.com/fitandcare oldalt.

Tartos (téli) tarolas

Amennyiben t6bb hénapig nem hasznaljuk a késztiléket, akkor miel6tt elten-
nénk, az akkumulatort legalabb 50%-ra toltstik fel. A késziléket hlivos, sza-
raz helyen taroljuk, atlagos szobah6mérsékleten. Tarolast kdvetéen a ké-
szliléket hasznalat elétt teljesen toltstik fel.

Késziilékinformaciok

Megtekinthetjik a készllékadatokat, pl. a készlilék sorozatszamat, a vonat-
kozd jogi tudnivaldkat, és a felnasznaléi szerzédést.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Vaélasszuk a Settings (Beallitasok) > System (Rendszer) > About
(Névjegy) pontot.

E-cimke szabalyozasi és megfeleléségi informaciok

A készilék elektronikus cimkével rendelkezik. Az e-cimke olyan szabé-
lyozasi informaciokat tartalmazhat, mint az FCC altal biztositott azonosi-
tészamok, vagy regionalis megfelel6zésgi jelzések, valamint alkalmazhato
termék- és engedélyinformaciok.

Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok) >
System (Rendszer) > About (Névjegy) pontot.

Adatkezelés
MEGJEGYZES! A késziilék nem kompatibilis a Windows® 95 /98 / Me / NT
| XP verziokkal, valamint a Mac® OS 10.3-as és korabbi verziokkal.

Fajlok torlése

A késziilék memoriaja fontos rendszerfajlokat tartalmaz, melyeket nem sza-
bad letérdlniink. Amennyiben nem ismerjlik egy adott fajl rendeltetését, NE
téroljuk azt.

1. Nyissuk meg a Garmin meghaijtét, kotetet.

2. Ha szlkséges, nyissuk meg a mappéat, kotetet.

3. Valasszuk ki a kivant fajlt.

4. Nyomjuk le szamitégépink billenty(izetén a Delete gombot.
MEGJEGYZES! A MAC operacios rendszerek korlatozott tamogatast
nyujtanak az MTP fajltranszfer mddnak. A Garmin meghajtét Windows
operacids rendszerrel futd szamitdgépen nyissuk meg.

15

Hibaelharitas

Akkumulatoros miikodési id6 meghosszabbitasa
Szamos modon hozzajarulhatunk, hogy a késziilék a leheté leghosszabb
ideig miikodjon egyetlen toltéssel.

o CsoOkkentslk a hattérvilagitas fényerejét, valamint a kikapcsolas késlel-
tetési idejét (,Hattérvilagitas beallitasa”; 13. oldal).

» Kapcsoljuk ki a csuklomozdulatra térténd bekapcsolast (,Hattérvilagitas
bedllitasa”; 13. oldal).

* Kapcsoljuk ki a Bluetooth technoldgiat, amikor nem hasznalunk ilyen kap-
csolatot igényl6 funkciét (,Bluetooth vezeték nélkiili kapcsolat bontasa”; 5.
oldal).

* Olyan Connect IQ 6ra szamlapot hasznaljunk, amely nem keril masod-
percenkeént frissitésre.

PI. valasszunk masodpercmutaté nélkiili szamlapot (,Ora szamlap sze-
mélyre szabasa”; 11. oldal).

+ Korlatozzuk a késziilék altal kijelzett okostelefonos értesitéseket (,Erte-
sitések kezelése”; 5. oldal).

* Kapcsoljuk ki a pulzusszam adatoknak a Garmin eszkdzok felé torténd
sugarzasat (,Pulzusszam adatok sugarzasa Garmin késziilékek felé”; 9.
oldal).

o Kapcsoljuk ki a csuklo alapu pulzusszammérést (,Csukloalapu
pulzusszammeérés kikapcsolasa”; 9. oldal).

A késziilékem nem talalja a kozeli golfpalyakat

Ha a palyaadatok frissitése befejezés elétt megszakad, eléfordulhat, hogy a

keészlékrdl hianyoznak egyes palyaadatok. A hianyzo palyaadatok vissza-

allitdsahoz Ujbdl frissiteniink kell azokat.

1. Toltsiik le és telepitsiik a palyaadat-frissitéseket a Garmin Express alkal-
mazason keresztll (,Szoftver frissitése a Garmin Express szoftveren ke-
resztil”; 6. oldal).

. Biztons&gosan bontsuk a kapcsolatot a szamitogép és a készulék kozott.

. Menjiink ki szabadtérre, inditsunk egy golfjatékot, és ellenérizziik, hogy
a késziilék megtalalja-e a kozeli palyakat.

w

Az okostelefonom kompatibilis a készillékemmel?
Az Approach S62 6ra Bluetooth vezeték nélkili technoldgiaval ellatott
okostelefonokkal kompatibilis.

Akompatibilis okostelefon listajat a www.garmin.com/ble oldalon talaljuk.

A telefon nem csatlakozik a késziilékhez

*  Amennyiben az okostelefon nem csatlakozik a késziilékhez, megprobal-
kozhatunk az alabbi [épésekkel:

* Kapcsoljuk ki, majd kapcsoljuk Ujra be a készliléket és az okostelefont.

* Az okostelefonon kapcsoljuk be a Bluetooth funkciét.

* Bizonyosodjunk meg rola, hogy az okostelefonunk a Garmin Connect al-
kalmazas legujabb verziéjat futtatja.

* Tavolitsuk el a készlléket a Garmin Connect alkalmazasbdl és az
okostelefon Bluetooth bedllitasaibdl a parositas Ujboli megkisérelése ér-
dekében.

* Ha uj okostelefont vasaroltunk, tavolitsuk el a Garmin Connect alkalma-
zashol azt a készilléket, amellyel nem kivanjuk tovabbra a készuléket
hasznalni.

o Atelefont és a készilléket hozzuk 10 méteres tavolsagon belil.

¢ Az okostelefonon inditsuk el a Garmin Connect alkalmazast, valasszuk
a == vagy ¢+, majd valasszuk a Garmin Devices (Garmin késziilé-
kek) > Add Device (Késziilék hozzaadasa) pontot a parositdas modba
|épéshez.

o Akészilléken nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings
(Beallitasok) > Phone (Telefon) > Pair Phone (Telefon parositasa)
pontot.

A meniirendszer nem a kivant nyelven jelenik meg
1. Nyomjuk meg a Menii gombot.

2. Vélasszuk a #t-t.

3. Gorgesstink a listaban az utols¢ el6tti elemre, és valasszuk ki azt.


http://www.garmin.com/ble

4. Valasszuk a listaban a harmadik elemet.
5. Valasszuk ki a kivant nyelvet.

A késziilék nem a kivant mértékegységet jeleniti meg

* Ellendrizziik, hogy a megfelelé mértékegységet valasztottuk a készulék
beallitasaiban (,Mértékegység beallitasa”; 13. oldal).

* Ellendrizziik, hogy a Garmin Connect fiékunkban a megfelelé mérték-
egységek valasztottuk ki.
Ha a késziiléken kijelzett mértékegységek nem egyeznek a Garmin
Connect fidkban 1év6 mértékegységekkel, eléfordulhat, hogy szinkroni-
zalas kozben a késziilék beallitasai feltilirddnak.

Ora ujrainditasalefagyas esetén
1. Nyomjuk le hosszan a Menii gombot, amig a készilék ki nem kapcsol.
2. Nyomjuk meg a Menii gombot a készlilék bekapcsolasahoz.

Gyari értékek visszaallitasa

A késziilék dsszes beallitasat visszaallithatjuk a gyari értékekre. A gyari ér-

tékek visszaallitasa el6tt ne feledjiik a készllék szinkronizalasat a Garmin

Connect fiokunkkal a tevékenységi adataink feltoltése érdekében.

1. Nyomjuk meg a Menii gombot, majd valasszuk a Settings (Beallitasok)
> System (Rendszer) > Reset (Alapbeallitasok visszaallitasa) pontot.

2. Valasszunk az alabbi lehetdségek koziil:

o Akésziilék 6sszes beallitasanak gyari értékekre vald visszaallitasa-
hoz, és a felhasznaldi informacidk, valamint a tevékenységnaplé tor-
|éséhez valasszuk a Delete Data and Reset Settings (Adatok tor-
Iése és beallitasok visszaallitasa) pontot.

MEGJEGYZES! Amennyiben Garmin Pay pénztarcat allitottunk be,
ezzel az eljarassal azt is toroljiuk a készilékrdl.

o A készlilék dsszes beallitdsanak gyari értékekre vald visszaallita-
sahoz, és a felhasznaldi informaciok, valamint a tevékenységnaplo
megtartasahoz valasszuk a Reset Default Settings (Gyari értékek
visszaallitasa) pontot.

Miiholdas kapcsolat létesitése

A késziiléknek tiszta ralatasra van szliksége az égboltra a miiholdas kap-

csolat létrehozasahoz. A datum és a pontos idé a GPS-pozicié alapjan au-

tomatikusan beallitasra kertinek.

1. Menijlink fedetlen, szabad teriiletre. A késziilék éralapjat forditsuk az ég-
bolt felé.

2. Varjunk, amig a kapcsolat Iétrejon (ez ugy 30-60 masodpercet vehet
igénybe).

GPS-vétel mindségének javitasa
*  Siriin szinkronizaljuk a késziiléket a Garmin Connect fidkkal. Ehhez:

o Végezzik el a szinkronizalast egy kompatibilis, Bluetooth-funkcids
okostelefonon futd Garmin Connect Mobile alkalmazason keresztiil.

USB-kabellel és a Garmin Express™ program hasznalataval csatla-
koztassuk a késziiléket szamitégépiinkhdz.

A miiholdak helyzetérél szdld informacidk a Garmin Connect fiokrdl le-
toltésre keriilnek a késziilékre, igy lehetévé valik a miholdas kapcsolat
gyorsabb felallitasa.

* Vigyiik a készlléket szabadtérre, tavol magas épiiletektdl, faktol.
* Par percig maradjunk mozdulatlanul.

[+]

Tevékenység figyelés
A tevékenység figyelés pontossagaval kapcsolatos tudnivalokat a garmin.
com/ataccuracy oldalon talaljuk.

A napi lépésszam nem jelenik meg

A napi lépésszam szamlalé minden nap éjfélkor nullazddik.
Amennyiben a napi lépésszam mezében csak egy vonalsor jelenik meg,
tegyuk lehetévé, hogy a készllék miholdas kapcsolatot étesitsen, és
ezzel a pontos id6 automatikusan bedllitasra kerdljon.

16

A napi lépésszam érték pontatlannak tlinik

Amennyiben a lépésszam érték pontatlannak tiinik, az alabbi miveletekkel

prébalkozzunk meg:

* \Viseljink az érat a nem dominans oldali csuklonkon.

* Amikor babakocsit vagy flnyirot tolunk, az 6rat a zseblnkben vigyik
magunkkal.

*  Amikor kizarolag keziinket vagy karunkat hasznaljuk intenziven, az orat
a zsebiinkben taroljuk.
MEGJEGYZES! Egyes isméti5dé mozdulatokat — pl. mosogataskor,
ruha hajtogataskor, tapsolaskor — a készilék megtett [épésekként értel-
mezhet.

A késziiléken és a Garmin Connect fiokban megjelend
lIépésszam érték nem egyezik

A Garmin Connect fiokban lathatd Iépésszam érték a készllék szinkroniza-
l&sa sorén kertll frissitésre.

1. Vaélasszunk az alabbiak kozil:

* A Garmin Connect fiokon keresztlil, szamitogéprél is elvégezhetjik a
szinkronizalast (,Garmin Connect hasznalata a szamitogepen”; 6. ol-
dal);

* A Garmin Connect alkalmazéssal is elvégezhetjiik a szinkronizalast
(,Okostelefonos alkalmazasok hasznalata”; 6. oldal).

. Varjunk par percet, amig a szinkronizalas befejezddik.

MEGJEGYZES! A Garmin Connect Mobile alkalmazas vagy a Garmin

Connect fiok frissitése nem jelenti az adatok szinkronizalasat vagy a lé-

pésszam feltdltését a Garmin Connect fidkba.

Az intenzitas percek szamlalé villog
Amikor olyan intenzitdssal végezziik az edzést, amellyel a megfeleld idétar-
tam megléte esetén kdzelebb keriillink az intenzitas percekben kitlizott cél
teljesitéséhez, az intenzitds percek szamlalé villog.
Legalabb 10 percen &t megszakitas nélkil folytassuk az edzést kdzepes
vagy nagy intenzitassal.

Tovabbi informaciok

» Tovabbi informacidkat a termékrdl a Garmin weboldalon talalhatunk.

e A Garmin Ugyfélszolgalaton (www.garmin.hu) tovabbi utmutatokat, cik-
keket és szoftverfrissitéseket talalhatunk.

* A Garmin ligyfélszolgalatnal érdeklédhetiink tartozékokkal és csereal-
katrészzekkel kapcsolatban.

* Hasznos lehet a www.garmin.com/ataccuracy oldal.
Ez nem egy orvosi eszkoz.

Flggelék

Adatmezék
Egyes adatmezdk csak ANT+ tartozékok mellett jelenitenek meg adatokat.

24-Hour Max - 24 6ra max. — Az elmUlt 24 éraban kompatibilis hémérsék-
let érzékeld altal rogzitett maximalis hémérséklet.

24-Hour-Min - 24 6ra min. — Az elmult 24 6raban kompatibilis hémérséklet
érzékeld altal rogzitett minimalis hémérséklet.

30s Avg. Vertical Speed — 30 mp atl. fiiggdl. sebesség — A fiiggbleges
mozgasi sebesség 30 masodperces mozgo atlaga.

500m Pace - 500m temp6 — 500 méterre vetitett aktualis Uszasi tempo.

Avg. 500m Pace — Atl. 500m tempo — Az aktualis tevékenység 500 méter-
re vetitett atlagos tempoja.

Avg. Dist./Stk. - Atl. csapashossz — Evezés - Az aktualis tevékenység so-
ran az egy huzassal megtett atlagos tavolsag.

Avg. Stks./Len. — Atl. csapas/h. — Az aktualis tevékenység soran az egy
hosszra esé karcsapasok atlagértéke.

Avg. Stroke Rate — Atl. csapassebesség — Uszas — Az aktualis tevékeny-
Seg soran egy percre juté csapasszam.

Avg. Stroke Rate — Atl. csapassebesség - Evezés — Az aktudlis tevékeny-
Seg soran egy percre jutd huzasok szama.

Average HR%Max — Atl. HR%Max — Az aktualis tevékenység atlagos pul-
zusszama a maximalis pulzusszam szazalékaként kifejezve.

Average Lap Time — Atl. koridé — Az aktudlis tevékenység atlagos kor-
ideje.


http://www.garmin.com/ataccuracy
http://www.garmin.com/ataccuracy
http://www.garmin.hu
http://www.garmin.com/ataccuracy

Average Cadence - Atl. pedaliitem (futas) —Az aktualis tevékenység étla-
gos Uteme (Iépésszam vagy pedalfordulat).

Average Cadence — Atl. pedaliitem (kerékparozas) — Az aktudlis tevé-
kenység atlagos iteme (Iépésszam vagy pedalfordulat).

Average HR - Atl. pulzusszam — Az aktudlis tevékenység atlagos pulzus-
szama.

Average Speed - Atlagsebesség — Az aktualis tevékenység sebesség at-
lagértéke.

Average SWOLF — Atlag SWOLF — Az aktualis tevékenységre jellemzé &t-
lagos SWOLF-szdm. A SWOLF-szam a hossz idejének és a hosszhoz
szlikséges csapasok szdmanak 6sszege. Nyilt vizi uszasnal a SWOLF-
szam kiszamitasahoz 25 m Uszéas sziikséges.

Strokes — Csapasok — Evezés — Az aktualis tevékenység soran megtett
huzasok szama.

Stroke Rate — Csapassebesség — Uszas — Az egy percre juté csapés-
szam.

Stroke Rate — Csapassebesség — Evezés — Az egy percre jutd huzasok
szama.

Elapsed Time — Eltelt id6 — A rdgzitett teljes id6tartam. Példaul ha elinditot-
tuk a szamlalét, és 10 percet futunk, majd 5 percre megallunk, majd vjra
inditjuk a szamlalot és Ujabb 20 percet futunk, az dsszidé 35 perc lesz.

Vertical Speed - Fiigg6leges seb. — Id6egységre esd ereszkedés, emel-
kedés.

Temperature — Homérséklet — A levegé hdmérséklet. Testhémérsékletiink
befolyasolhatja a h6fokmérét.

Lengths — Hosszok — Az aktualis tevékenység soran a megtett hosszok
szama (medencében).

Heading - Irany — A haladasi irany.

Calories — Kaldriaszam — Az elégetett kaldria 6sszmennyisége.

Lap 500m Pace - Kor 500m temp6 — Az aktualis kér 500 méterre vetitett
atlagos uszasi tempdja.

Lap HR %Max - Kér HR%Max — Az aktudlis korre jellemzd atlagos pulzus-
szam a maximalis pulzusszam szazalékaban.

Lap Time - Korid6 — Az aktudlis kor stopperideje.

Lap Steps — Kor Iépésszam — Az aktudlis kor soran megtett lépések sza-
ma.

Laps - Korok — Az aktualis tevékenység soran megtett kdrok szama.

Lap Cadence — Kor pedaliiteme (futas) — Az aktualis kor atlagos iiteme
(Iépésszam vagy pedalfordulat).

Lap Cadence — Kor pedaliiteme (kerékparozas) — Az aktualis kor atlagos
Uteme (Iépésszam vagy pedalfordulat).

Lap HR - Kor pulzus — Az aktudlis kér atlagos pulzusszama.

Lap Speed - Korsebesség — Az aktudlis kor sebesség atlagértéke.

Lap Distance - Kortavolsag — Az aktudlis kor alatt megtett tavolsag.

Lap Pace - Kértempd — Az aktudlis kor atlagos tempdja.

Steps — Lépésszam — Aktualis tevékenység soran megtett Iépések szama.

Elevation - Magassag — Aktualis pozicionk tengerszint feletti vagy alat-
ti magassaga.

Maximum Speed — Max. sebesség — Az aktualis tevékenységre jellemzd
legnagyobb sebesség.

Sunrise - Napkelte — A napkelte GPS poziciénkban jellemz idépontja.

Sunset - Napnyugta — A naplemente GPS poziciénkban jellemzé id6pont-
ja.

Cadence - Pedaliitem — Kerékparozas — A pedalkar fordulatszama, vagyis
a pedalkar altal egy perc alatt megtett telies korok szama. Kerékparos
pedaliitemmérd csatlakoztatasa szikséges a méréséhez.

Cadence - Pedaliitem — Futas — A percenként megtett |épésszam (jobb
és bal [abbal).

Time of Day - Pontos id6 — Az aktualis pozicié és id6 beallitasok szerin-
ti pontos idé.

Heart Rate — Pulzusszam — Szivritmusunk szivdobbanas / perc szerint.
Pulzusméré parositasa és haszndlata szikséges.

HR Zone - Pulzustartomany — Az aktualis pulzustartomany (1-5). Alapér-
telmezés a tartomanyok a felhasznaldi profil és a maximalis pulzusszam
(220 minusz a korunk) szerint keriilnek meghatérozasra.

HR% Max — Pz.sz.max% — Pulzusszdm a maximalis pulzusszam széza-
|ékaban.

17

Speed - Sebesség — Az aktualis haladasi sebesség.

Timer - Stopper — A visszaszamlald id6zité aktualis ideje.

Int. Dist. / Stk. — Szakasz csapash. — Az aktualis szakaszon az egy huzas-
sal megtett atlagos tavolsag.

Int. Stks./Len. — Szakasz csapas/h. - Az aktualis szakaszon az egy hossz-
ra es6 karcsapasok atlagértéke.

Int. Stroke Rate — Szakasz csapassebesség — Az aktudlis szakaszon az
egy percre jutd csapasszam.

Int. Strokes - Szakasz csapasszam — Az aktualis szakaszon megtett 6sz-
Szes csapas szama.

Int Strk Type - Szakasz csapastip. — A szakasz aktualis Uszasneme.

Interval Lengths - Szakasz hosszok — Aktualis szakaszon megtett me-
dencehosszok szama.

Interval Time — Szakasz id6 — Aktualis szakasz stopperideje.

Interval Distance — Szakasz tavolsag — Aktudlis szakaszon megtett ta-
volsag.

Interval Pace — Szakasz temp6 — Aktudlis szakasz tempdja.

Interval SWOLF - Szakasz SWOLF - Aktualis szakasz SWOLF-pontszama.

Nautical Speed — Tengeri seb. — Az aktualis sebesség csomoban kifejez-
ve.

Distance - Tavolsag — Az aktudlis tevékenység soran eddig megtett ta-
volsag.

Total Ascent — Teljes emelkedés — Az utols6 nulldzas 6ta mért 6sszes
emelkedé magassag kildnbség.

Total Descent — Teljes siillyedés — Az utolsé nulldzas 6ta mért 6sszes
ereszkedd magassag kilénbség.

Pace — Tempo — Az aktualis tempd.

Nautical Distance - Tengeri tav — Tengeri méterben vagy labban kifeje-
zett tvolsag.

Last Lap 500m Pace — U. kor 500m temp6 — Az utolsé kér 500 méterre ve-
titett atlagos Uszasi tempdja.

Last Lap Time — Utolsé korid6 — Az utolsd befejezett kor stopperideje.

Last Lap Cadence - U. kor pedaliitem (kerékparozas) — Az utols6 befe-
jezett korre jellemzé atlagos pedafordulatszam.

Last Lap Cadence - U. kor pedaliitem (futas) — Az utolsé befejezett korre
jellemzé atlagos lépésszam.

Last Lap Speed - Utols6 kor seb. — Az utolsé befejezett kor atlagos se-
bessége.

Last Len. Swolf - U. kér SWOLF - Az utolsd befejezett korre jellemzé at-
lagos SWOLF-szam.

Last Lap Dist. — Utols6 kortav — Az utolso befejezett kér soran megtett ta-
volsag.

Last Lap Pace - Utolsé kortempd — Az utols6 befejezett kor atlagos tem-
pdja.

L. Len. Stk. Rate — U. hossz csapasseb. — Az utolsé megtett medencei
hosszon az egy percre juté csapasszam.

L. Len. Stk. Type — U. hossz csapastip. — Az utols6 befejezett hossz
Uszasneme.

L. Len. Strokes — U. hossz csapasszam — Az utols6 befejezett hossz tel-
jes csapasszama.

Last Length Pace - U.hossz temp6 — Az utolsd befejezett hossz atlagos
tempdja.

L. Int. Dist./Stk. — U. szak. csapash. — Az utolsé befejezett szakaszon az
egy huzassal megtett atlagos tavolsag.

L. Int. Stk. Rate — U. szak. csapasseb. — Az utolso befejezett szakaszon az
egy percre jutd csapasszam.

L. Int. Stk. Type — U. szak. csapastip. — Az utolso befejezett szakasz
Uszasneme.

L. Int. Strokes - U. szak. csapassz. — Az utolso befejezett szakaszon meg-
tett 6sszes csapas szama.

Time in Zone - Zdnaban toltott idé — Az egy pulzusszam vagy teljesit-
mény tartomanyban eltoltott idétartam.



Gumiabroncs méretek és keriiletek

A sebességérzékeld automatikusan érzékeli a kerék méretét. Szikség ese-
tén a sebességérzékeld beallitasaiban manualisan beallithatjuk a kerék at-
mérgjét.

A gumiabroncs mérete a kdpeny mindkét oldalan fel van tintetve. Az alabbi
nem egy atfogd lista. A biciklikerék atmeérdjét magunk is megmérhetjik, illet-
ve hasznélhatunk egy, az interneten taldlhato kalkulatort.

20 x 1.75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x1-3/8 1770
22 x1-1/2 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 cs6 1785
24 x1-1/8 1795
24 x1.75 1890
24 x 1-1/4 1905
24 x 2.00 1925
24 x2.125 1965
26 x 7/8 1920
26 x1-1.0 1913
26 x 1 1952
26 x 1.25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1.40 2005
26 x 1.50 2010
26 x 1.75 2023
26 x 1.95 2050
26 x 2.00 2055
26 x 1-3/8 2068
26 x2.10 2068
26 x 2.125 2070
26 x 2.35 2083
26 x 1-1/2 2100
26 x 3.00 2170
27 x1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
29x2.1 2288
29x22 2298
29x2.3 2326
650 x 20C 1938
650 x 23C 1944
650 x 35A 2090
650 x 38B 2105
650 x 38A 2125
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700C csé 2130
700 x 28C 2136

18

700 x 30C 2146
700 x 32C 2155
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200
700 x 44C 2235
700 x 45C 2242
700 x 47C 2268

Piktogramok jelentése
Az alabbi piktogramok tiinhetnek fel a késziléken vagy a kiegésziték mat-
ricain, cimkeéin.

)4

A WEEE direktiva szerinti selejtezési és Ujrafelhasznalasi modot je-
[6li. AWEEE szimbolum jelzi, hogy a késziilék megfelel a 2012/19/
EU sz., elektro

mos és elektronikus berendezések selejtezésérdl szolo EU irany-
elv kdvetelményeinek.

Garmin uigyfélszolgalat

Ha barmilyen probléma lépne fel a késziilék hasznalata soran, vagy kérdé-
se volna, kérjuk hivja a Navi-Gate Kft. ligyfélszolgalatat a 06-1-801-2830-as
telefonszamon, vagy kiildjon levelet a support@garmin.hu email cimre.




Targymutaté

adat
képernydk 12
tarolas 6
transzfer 6
feltoltés 6
adatmez6k 6, 16
adatok feltéltése 6
adattarolas 6
akkumulator
toltése 1
miikddési idejének meghosszabbitasa 5, 15
tarolasa 15
alkalmazasok 5, 6
alvé mod 5, 11
ANT+ mérék 14

B

beallitasok 1, 2, 11-13, 16
Bluetooth mérék 14
Bluetooth technoldgia 5, 6, 15
Body Battery 8

C

Connect IQ 6
csapasok 11
csatlakozas 5

E

ébresztok 11, 12

edzés 4,5

edzés beltérben 10

érintéképernyd 1

értesitések 5, 13
telefonhivasok 5

F

felhasznaldi adatok, torlése 15
felhasznaléi profil 13
frissitések, szoftver 6
fizetések 7

futépad 10

G

Garmin Connect 5, 6
adatok tarolasa 6

Garmin Express 1
szoftverfrissités 1

Garmin Pay 7

golf kér, befejezés 4

gombok 1

GPS jel 16

green nézet, zaszI6 helye 1, 3

gyari értékek visszaallitasa 16

H

hattérvilagitas 1, 13
helyek, mentése 4
hendikep 3

hibaelharitas 8-10, 15, 16
hémérséklet 14

hosszok 11

|
id6
riasztasok 12
beallitasok 13
intenzitas percek 16
irénytd 3, 4

K

kaldria, riasztasok 12
képerny6 13
kerékparos mérék 14
kerékméretek 18
készllékazonositd 15

készllék személyre szabésa 1, 2, 11-13, 16

készlilék tisztitasa 14, 15

L
|épésszamlalo 14
lyukak, valtas 3

M

meni 1

mentés, helyek 4
mértékegységek 13
miholdas jel 16
miiszaki adatok 14

N
napfelkelte és naplemente 2
naplé 6
kiildése szamitogépre 6
megtekintése 4
NFC 7
nyelv 13

(0]

okostelefon 6, 7, 15
alkalmazasok 5
parositas 1, 15

ora 11,13

6ra szamlapok 6, 11

oxigén telitettség 9, 10

P
palyak
megjatszasa 1
kivalasztasa 1
adatok frissitése 6
parositas
ANT+ mércék 9
mérok 14
okostelefon 1, 15
pedaliitem
riasztasok 12
mér6k 14
pénztarca 7
pontozas 3
pontozolap 3
megtekintése 2
profilok 10
felhasznaloi 13
pulzoximéter 8-10
pulzusszam 8, 9
riasztasok 9, 12
méré 9
19

mérék parositasa 9
tartomanyok 9

R

rendszerbeadllitasok 13

riasztasok 12, 13
pulzusszam 9

S

sebesség és pedaliitemmérdk 14

sielés
alpesi 11
snowboardozas 11
snowboardozas 11
statisztika 2-4
stopper 10
visszaszamlalas 11
stressz szint 8
stressz pontszam 8
SWOLF pontszam 11
szakaszok 11
szél 4
szijak 14
szoftver
licenc 15
frissités 1, 6
verzidészam 15

T
tartomanyok, pulzus 9
tartozékok 14, 16
tavolsag
riasztasok 12
mérés 2
telefonhivasok 5
tempe 14
tevékenységek 10-12
mentése 10
inditésa 10
tevékenység figyelés 11, 13
tevékenységek mentése 10
toltés 1

torlés, 6sszes felhasznaloi adat 15

U

USB 6

(ités elemzés 4, 5
Utés mérése 4
t6érzékeld 3
Uszas 10

'

veszelyek 2

vezérlé meni 1

virtudlis Utéhordozo 2, 3
visszaszamlalo id6zit6 11

w
widgetek 1, 6-10

Y4
zaszl6 helye, green nézet 3



